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Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 03 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos 
patvirtintą sąrašą. Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, 
kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.
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2
*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

199 €

Širdžiai ir kraujagyslėms 

ŠIRDIES LAŠAI 
VALENTIS
Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, geriamieji lašai (tirpalas), 40 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tinktūra 0,34 ml, sukatžolių tinktūra 0,33 ml, gudobelių vaisių skystasis ekstraktas 0,33 ml/ml. Indikacijos: tradicinis 
augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant nervinei įtampai. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Iš pradžių, tris arba keturias dienas, reikia gerti 3–4 kartus per dieną po 20–30 lašų, vėliau dozę sumažinti (gerti 
2–3 kartus per dieną po 15–20 lašų). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bent vienai iš sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. Specialūs įspėjimai: vaistinio 
preparato nerekomenduojama naudoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su 
gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Jeigu vartojant preparato širdies plote atsiranda duriantis skausmas arba labiau sutrinka širdies ritmas, 
reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % (V/V) etanolio. * Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-30.
GERINA ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ FUNKCIJAS, YPAČ ESANT NERVINEI ĮTAMPAI.

139 €

ESCADRA® 20 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 7 skrandyje neirios kietosios kapsulės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Indikacijos: GERL, pažeistai ar uždegimo apimtai stemplei užgydyti; minėtų 
būklių pasikartojimo profilaktikai; nemaloniems simptomams, dažnai būnantiems esant šioms būklėms, lengvinti. Skrandžio ar 
viršutinės žarnyno dalies (dvylikapirštės žarnos) opa, Helicobacter pylori. Skrandžio opai, sukeltai NVNU, užgydyti. Skrandžio ir 
dvylikapirštės žarnos atsiradimo profilaktikai, jei vartojama NVNU. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti vieną kapsulę per dieną. 
Kontraindikacijos: „ESCADRA“ vartoti draudžiama, jeigu yra: alergija (padidėjęs jautrumas) ezomeprazolui arba bet kuriai pagalbi-
nei „ESCADRA“ medžiagai; alergija kitiems protonų siurblio inhibitoriams (pvz., pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ome-
prazolui); jei vartojate vaisto, kurio sudėtyje yra nelfinaviro (vaisto nuo ŽIV); jeigu po „ESCADRA“ ar kitų panašių vaistų vartojimo 
kada nors pasireiškė sunkus odos išbėrimas arba odos lupimasis, pūslės ir (arba) burnos opos. Specialūs įspėjimai: vaisto vartoti 
atsargiai, jeigu: sergate sunkia kepenų liga arba sunkia inkstų liga; jums yra vitamino B12 trūkumas; jums kada nors pasireiškė odos 
reakcija po gydymo vaistu, panašiu į „ESCADRA“, kuriuo mažinamas skrandžio rūgštingumas; jeigu jums bus atliekamas specialus 
kraujo tyrimas (dėl chromogranino A).* Reklamos teksto parengimo data: 2025-12-08.

Trombozės profilaktikai 

HJERTEMAGNYL®
150 mg, 30 tablečių 289 € 

75 mg, 100 tablečių 399 €

150 mg, 90 tablečių 499 €
Nereceptiniai vaistiniai preparatai, plėvele dengtos tabletės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 75 mg arba 150 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: trombozės profilaktika, sergant išemine širdies liga, po 
miokardo infarkto, išeminio smegenų insulto ar praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną, užsigeriant 
stikline vandens. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 75 – 150 mg vieną kartą per parą. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai, padidėjęs jautrumas kitiems salicilatams; jei neseniai kraujavo į virškinamąjį traktą; yra polinkis į kraujavimą, ūminė 
pepsinė opa, sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, šlapime padaugėjo oksalatų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas; negalima 
vartoti jaunesniems kaip 16 metų vaikams ir paaugliams. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti, jei pacientas serga astma, gydymui atsparia hipertenzija, 
podagra, esant gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stokai, sutrikusiai kepenų ar inkstų veiklai, likus 10 parų iki chirurginės operacijos. Senyvo amžiaus 
pacientams nepatartina ilgai vartoti dėl galimos kraujavimo iš virškinamojo trakto rizikos.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-07. 

289 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 8 paketėliai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „GRIPEX THERMAL, 650/50/10 mg“ yra 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 
10 mg fenilefrino hidrochlorido. Indikacijos: palengvina peršalimo ir gripo simptomus (pvz., karščiavimą, šaltkrėtį, galvos, gerklės, 
raumenų, kaulų bei sąnarių skausmą ir bendrą negalavimą), taip pat slogos simptomus. Vartojimo būdas ir dozavimas: paketėlio tu-
rinį ištirpdyti stiklinėje karšto vandens. Vartoti per burną. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams – po 1 paketėlį kas 4–6 
valandas, ne daugiau kaip 6 paketėlius per parą. Nepasitarę su gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 dienas. Nevartokite didesnės dozės, 
nei rekomenduojama. Pasakykite gydytojui, jei jūsų inkstų ar kepenų veikla sutrikusi, nuolat vartojate alkoholį, kad vaisto dozė būtų 
pakoreguota. Vyresnio amžiaus pacientams dozės koreguoti nereikia. Kontraindikacijos: vartoti negalima, jeigu: yra alergija veiklio-
sioms medžiagoms, bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai arba vaistams, kurių sudėtyje yra simpatomimetinių aminų; sergate 
širdies ligomis, padidėjusiu kraujospūdžiu; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės arba methemoglobino reduktazės stoka; sunkiu kepenų 
ar inkstų nepakankamumu; tirotoksikoze (skydliaukės liga); šlapimo užsilaikymu arba feochromocitoma (antinksčių navikas); vartoja-
te zidovudino, MAO inhibitorių; esate nėščia arba žindote kūdikį. Negalima vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: 
pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistą, jeigu sergate kepenų arba inkstų nepakankamumu, bronchine astma, prosta-
tos hiperplazija (išvešėjimu), Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko išblyškimas, dažnai sukeltas šalčio 
arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusio kraujospūdžio liga, cukriniu diabetu.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-05-09.
„GRIPEX THERMAL“. VEIKIU!

Peršalimo ir gripo simptomams lengvinti

GRIPEX® THERMAL 
650 /50 /10 mg milteliai geriamajam 
tirpalui

399 €

Nuo skausmo ir karščiavimo

IBUPROM® 
400 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 plėvele dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšini-
mas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1 plėvele 
dengtą tabletę 3 kartus per parą. Tabletę reikia nuryti valgio metu arba pavalgius, užsigeriant stikline vandens. Jaunesniems nei 
12 m. vaikams vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, taškinis krauja-
vimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroi-
diniams vaistams nuo uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: 
vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-29.
RENKUOSI „IBUPROM”. RENKUOSI LAISVĘ.

169 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 24 kietosios pastilės 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio, 1,2 mg 2,4-dichlorbenzilo 
alkoholio. Indikacijos: lokalus simptominis burnos ir ryklės uždegimo gydymas bei stipraus ryklės skausmo malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiems žmonėms vartoti po 1 pastilę kas 2-3 valandas, bet ne daugiau kaip 8 pastiles per 24 val. „LAROS MINT“ vyresniems kaip 12 metų vaikams 
ir paaugliams vartoti po 1 pastilę kas 2-3 valandas, bet ne daugiau kaip 8 pastiles per 24 val. Jaunesniems kaip 12 metų vaikams „LAROS MINT“ vartoti 
negalima. Jaunesniems kaip 18 metų paaugliams „LAROS HONEY&LEMON“ vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai 
ar pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: atsargumo priemonės cukriniu diabetu sergantiems pacientams: vienoje pastilėje yra 2,5 g cukraus. Vaisti-
nių preparatų sudėtyje yra sacharozės ir gliukozės. „LAROS HONEY&LEMON“ sudėtyje yra ir azodažiklio saulėlydžio geltonojo. Jeigu gydytojas Jums yra 
sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šiuos vaistus. *Reklamos teksto parengimo data: 2022-11-15.
„LAROS“ – NEDUOK GERKLĖS SKAUSMUI VALIOS!

Nuo gerklės skausmo 

LAROS® 
HONEY&LEMON 379 €

MINT 379 €

TIK „CAMELIA“TIK „CAMELIA“

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, tirpalai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml nosies purškalo arba lašų (tirpalo) yra 0,5 mg oksimetazolino hidrochlorido. Indikacijos: simptominis 
nosies gleivinės paburkimo, susijusio su šienlige, įprastu peršalimu arba sinusitu, mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas suaugusiems: 
„EXNOS“ kas 8-12 valandų (2-3 kartus per dieną) į kiekvieną nosies šnervę įlašinti po 1-2 nosies lašus; „EXNOS MENTHOL“ ir „EXNOS CHA-
MOMILE“ kas 12 valandų į kiekvieną nosies šnervę įpurkšti po 1-2 išpurškimus. 6 metų ir vyresniems vaikams ir paaugliams: „EXNOS“ kas 
8-12 valandų (2-3 kartus per dieną) į kiekvieną nosies šnervę įlašinti po 1 nosies lašą; „EXNOS MENTHOL“ ir „EXNOS CHAMOMILE“ kas 12 
valandų į kiekvieną nosies šnervę įpurkšti po 1-2 išpurškimus. Kontraindikacijos: jaunesniems negu 6 metų vaikams; padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba kitai medžiagai; nosies gleivinės uždegimas; monoaminooksidazės inhibitorių vartojimas dabar arba pastarąsias 2 savaites; 
uždaro kampo glaukoma; atlikta nosies operacija atveriant smegenų dangalą; nustatyta ūminė išeminė širdies liga arba krūtinės angina; 
sausasis rinitas. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju sergant sunkiomis širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, cukriniu diabetu, 
skydliaukės ligomis, feochromocitoma, prostatos hipertrofija, vartojant kraujo spaudimą didinančius arba kitus gleivinės paburkimą ma-
žinančius vaistus. Negalima vartoti be pertraukos ilgiau kaip 7 paras.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-15.
NESLOGUOK – LENGVAI KVĖPUOK!

Nosies užgulimui mažinti 

EXNOS® 0,5 mg/ml
nosies lašai, 10 ml 199 € 

MENTHOL nosies 
purškalas, 10 ml 299 €

CHAMOMILE nosies purškalas, 
10 ml 299 €

199 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 50 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 50 mg ibuprofeno ir 30 mg levomentolio. Indikacijos: lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių 
uždegimo ir (ar) traumos (pvz., patempimo, išnirimo) sukelto skausmo malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 12 metų vaikams gelį vartoti iki 3 kartų per parą, bet ne dažniau kaip kas 4 valandas. Tepti reikia apie 1–4 cm gelio iš 50 g pakuotės. Viename 
centimetre gelio iš 50 g pakuotės yra vidutiniškai 50 mg ibuprofeno. Neviršyti nurodytų dozių. Jeigu simptomai nepraeina per penkias dienas, 
kreiptis į gydytoją. Duomenų apie „DEEP RELIEF“ saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 12 metų vaikams nėra. Senyviems pacientams ir pa-
cientams, kurių inkstų ir (arba) kepenų funkcija sutrikusi dozės keisti nereikia. Vartojimo metodas: plonu gelio sluoksniu tepti skaudamą vietą, švel-
niai masažuoti, kol susigers. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs jautrumas 
aspirinui ar kitiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo (NVPNU), įskaitant ir vartojamus per burną. Draudžiama vartoti astma 
sergantiems pacientams, kuriems aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo gali sukelti astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą 
ar dilgėlinę. Nubrozdinta, pažeista infekcijos ar uždegimo oda arba plotai be viršutinio odos sluoksnio. Kiti toje pačioje vietoje ir tuo pačiu metu 
lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. Vartojimo vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: „DEEP RELIEF“ gelio 
sudėtyje yra propilenglikolio, kuris gali sukelti odos sudirginimą. Gelio netepti ant (arba) šalia gleivinės ir akių. Saugotis, kad vaistinio preparato 
nepatektų ant nubrozdintos, uždegimo pažeistos odos. Jeigu atsiranda odos bėrimas ar sudirginimas, vaistinio preparato nebevartoti. Netinka 
tepti po sandarinamuoju tvarsčiu. Pirmą kartą išbandyti ant mažo odos ploto. Vartoti tik ant odos.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-11.
VĖSINANTIS IR GREITAI VEIKIANTIS GELIS NUO SKAUSMO.

Nuo sąnarių ir raumenų skausmo

DEEP RELIEF® 
50 mg / 30 mg / g  gelis399 €

379 €
po
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Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Imunitetui, kaulams 

VIVAVIT 
VITAMINAS D3
1000 TV 799 399 €

2000 TV 1099 549 €

4000 TV 1599 799 €

Maisto papildai, 60 kapsulių
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kalcio koncentraciją kraujyje, kaulų ir dantų būklę, raumenų 
funkciją bei kalcio ir fosforo absorbciją bei (arba) įsisavinimą. 
SAULĖS VITAMINAI KIEKVIENAI PAVASARIO DIENAI!

-50% 399 €
nuo

TIK „CAMELIA“TIK „CAMELIA“

Kepenims

LIVOSIL 
140 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 kietųjų kapsulių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų 
cirozės ir toksinio kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama „LIVOSIL“ 
dozė yra 280-420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. 
„LIVOSIL“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
„LIVOSIL“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje, todėl rekomenduojama stebėti 
pacientus, sergančius diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, 
maisto papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės koncentracijai.* Reklamos teksto parengimo data: 2017-07-12.

499 €

Maisto papildas, 30 kapsulių
„RAMI ŠIRDIS“ – gausios sudėties dvejopo poveikio maisto papildai, pripažinti Lietuvos vartotojų. Šios linijos preparatai pasižymi 
puikiai suderinta sudėtimi, kuri, be vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais augaliniais ekstraktais, šimtmečius naudojamais me-
dicinoje. „RAMI ŠIRDIS“ maisto papildai padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir psichologinę funkciją, taip pat padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną, užgeriant stikline vandens. 
RAMIAME KŪNE – RAMI ŠIRDIS!

Širdžiai 

RAMI ŠIRDIS

-65% 490 €1399 €

Maisto papildai
„MÖLLER’S“ – jau 170 metų puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. Tyri, natūralūs ir gerai išvalyti „MÖLLER’S“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien 
visą gyvenimą. Viename arbatiniame šaukštelyje – daugiau nei gramas natūralių omega-3 riebalų rūgščių bei natūralių vitaminų A ir D. Vitaminai 
A ir D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Omega-3 riebalų rūgštys padeda palaikyti normalią širdies veiklą (teigiamas poveikis 
pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR).„MÖLLER’S OMEGA-3“ – su itin didele natūralios žuvinės kilmės omega-3 koncentracija.
OMEGA-3 EKSPERTAI JAU DAUGIAU KAIP 170 METŲ!

Širdžiai, imunitetui

MÖLLER’S 
citrinų skonio žuvų taukai, 250 ml 2089 €

DOBBEL IMMUNITY, 90 kapsulių 2779 €

1+1 2089 €
nuo

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €

Maisto papildas, 60 kapsulių
FJØRD STRONG OMEGA-3 Cardio – tai biologiškai aktyvių polifenolių ir riebalų rūgščių EPR ir DHR kombinacija širdies sveikatai, kraujagys-
lėms, kraujotakai. Ypač didelis kiekis polifenolių derinyje su omega-3 turi vienas kitą papildantį mechanizmą. Išskirtinai gerai pasisavina-
ma reesterifikuota omega-3  forma, išgaunama iš laukinių, smulkių, riebių žuvų, kurios sugaunamos tvarios žvejybos būdu.
„FJØRD STRONG OMEGA-3 CARDIO“ – GALI DAUGIAU NEI TIKIESI. 

Širdžiai

FJØRD 
STRONG OMEGA-3 CARDIO

-50%1634€3269 €

-65% 196 €559 €

Maisto papildas, 20 čiulpiamų tablečių
Čiulpiamų tablečių sudėtyje yra čiobrelių ekstrakto ir bičių produkto propolio. Vienoje tabletėje – net 50 mg propolio. Čiobrelių 
ekstraktas padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją, normalią imuninę sistemą.
TRADICIJOMIS PAREMTA SUDĖTIS – KVĖPAVIMO TAKAMS!

Kvėpavimo takams, gerklei 

VIVAVIT 
ČIOBRELIŲ 
ekstraktas + 
propolis ir vitaminas C

Maisto papildas, 90 kapsulių
Rinkitės sprendimą teisingai kontroliuoti cholesterolį. „NATASPIN CONTROL PRO“ – tai pažangi, daugiafunkcinė formulė, įkvėpta ja-
ponų ilgaamžiškumo filosofijos, sukurta padėti palaikyti normalų cholesterolio lygį, kraujotakos sistemą ir kepenų veiklą. Sudėtyje 
naudojami išskirtinai tik aukštos kokybės, standartizuoti, bioaktyvūs ekstraktai.
KONTROLIUOKITE CHOLESTEROLĮ TEISINGAI.
Dažinės ciberžolės padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą, normalų kepenų lipidų kiekį.

Cholesterolio kontrolei ir kraujotakai

NATASPIN®
CONTROL PRO

-50% 1997€3994 €

BIOFARMACIJA 
bioKALIS FORTE 
750 mg

-50% 569 €1139 €

Maisto papildas, 30 pakelių
Sudėtyje tik 100% kalio citratas: be konservantų, be stabilizatorių, be kvapiųjų medžiagų ir dažiklių, be saldiklių. Tinka vegetarams, 
veganams, nėščiosioms ir maitinančioms. Kalis padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Kalis padeda palaikyti normalų 
kraujospūdį ir normalią raumenų veiklą.
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*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Maisto papildas, 60 kapsulių
Natūralus liuteinas „FloraGlo“ ir zeaksantinas, omega-3 rūgštys (jų sudėtyje yra DHR), vitaminai A, B grupė, C ir E, mineralai cinkas, 
manganas, varis, selenas. Sudedamųjų dalių dėka „SUPEROPTIC“ padeda išsaugoti normalų regėjimą, apsaugoti ląsteles nuo oksi-
dacinės pažaidos, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.
PILNA APSAUGA TAVO AKIMS.

Akims

SUPEROPTIC

-40% 1436€2394 €

Nuo virškinimo sutrikimų

LINEX® 
16 kietųjų kapsulių 549 €

32 kietosios kapsulės 1215 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kapsulėje yra ne mažiau kaip 1,2 x 107 KSV liofilizuotų gyvybingų bakterijų (Lactobacillus acidophilus, 
Bifidobacterium infantis, Enterococcus faecium). Indikacijos: viduriavimui, pilvo pūtimui ar kitokiam virškinimo sutrikimui gydyti kaip pagalbinė 
priemonė. Vartojimo būdas ir dozavimas: mažesniems kaip 2 metų vaikams gerti po 1 kapsulę 3 kartus per dieną, 2–12 metų vaikams – po 1–2 
kapsules 3 kartus per dieną, o vyresniems nei 12 metų – po 2 kapsules 3 kartus per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai 
medžiagai, pieno baltymams ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei išmatose yra 
kraujo ar gleivių. BS2601069673.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-06.

Nuo gerklės skausmo

INOVOX 
ORANGE 2 mg/0,6 mg/1,2 mg
Nereceptinis vaistinis preparatas, 24 kietosios pastilės
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dich-
lorobenzilo alkoholio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegimo būklių 
(pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 valandas ir kai reikia, bet ne 
daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia 
lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: padidė-
jęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. 
Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento 
klinikinę būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmių burnos ir gerklės žaizdų, 
prieš valgant ar atsigeriant. Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpenų, gliukozės, 
sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir košenilio raudonojo.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-06-09.
„INOVOX“. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

644 €

Medicinos priemonės, 10 ml, 2x5 ml
Drėkinamojo, raminamojo ir apsauginio poveikio lašai, palengvinantys akies paviršiaus regeneraciją. „STARAZOLIN sausoms ir sudirgusioms akims“ (be konservantų) – akių la-
šai, skirti padėti sumažinti simptomus, esant lengvam ar vidutinio sunkumo sausų akių sindromui ir (arba) sudirgintam akies paviršiui. Lašai stabilizuoja ašarų plėvelę, drėkina 
akį ir atkuria jos paviršių. „STARAZOLIN HYDROFORTE“ (be konservantų) – intensyviai drėkinantys akių lašai, skirti vartoti esant sunkiam sausų akių sindromui, o „STARAZOLIN 
HYDROBALANCE PPH“ suteikia veiksmingą ir ilgalaikį akių drėkinimą. „STARAZOLIN LIPID MULTI BALANCE“ (be konservantų) – drėkinamieji akių lašai, skirti visų tipų sausų akių 
simptomams palengvinti. Jie atkuria ir stabilizuoja visus tris ašarų plėvelės sluoksnius ir optimaliai drėkina akies paviršių. Ypač tinka, kai yra pažeistas lipidinis sluoksnis dėl pa-
didinto ašarų išgaravimo. Lašai rekomenduojami: esant akių aplinkos dirgikliams; sumažėjus mirksėjimo dažniui; kai yra nepakankama ašarų gamyba arba jų sudėties pokyčių. 
„STARAZOLIN SAUSOMS IR SUDIRGUSIOMS AKIMS“; „STARAZOLIN LIPID MULTI BALANCE“ ir „STARAZOLIN HYDROBALANCE PPH“ gali vartoti žmonės, naudojantys visų tipų 
kontaktinius lęšius. Prieš vartojant „STARAZOLIN HYDROFORTE“ reikia išsiimti kontaktinius lęšius. Įprasta dozė – 1–2 lašai 3 kartus per parą į kiekvienos akies junginės maišelį.

-40% 742 €
nuo

Drėkinamieji akių lašai

STARAZOLIN® 
STARAZOLIN® sausoms ir sudirgusioms akims 1479 887 €

STARAZOLIN® HYDROFORTE 1485 891 €

STARAZOLIN® HYDROBALANCE 1237 742 €

STARAZOLIN® LIPID MULTI BALANCE 1299 779 €

Nuo viduriavimo

LOPEDIUM® 
EXPRESS 2 mg 
kietosios kapsulės

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 kietųjų kapsulių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje kapsulėje yra 2 mg loperamido hidrochlorido. Indikacijos: simptominis suaugusiųjų ir vyres-
nių kaip 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: iš pradžių reikia gerti 2 kapsules, vėliau (po 
kiekvieno išsituštinimo beformėmis išmatomis) – po 1 kapsulę. Kontraindikacijos: nevartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams, 
jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžiagoms, jei yra bakterijų sukeltas žarnyno uždegimas. Specialūs įspė-
jimai: jei per 48 val. po vaisto išgėrimo viduriavimas nesusilpnėja, jo vartojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. BS2601069674.* 
Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-06.
PAGALBA NUO VIDURIAVIMO.

324 €

Maisto papildas, 30 kapsulių
„MULTI WOMAN“ kompleksas papildytas agurklių ir nakvišų aliejais, bioflavanoidais ir sojų izoflavonais. Nakvišų aliejus padeda palaikyti normalią moters hormonų pusiausvyrą bei odos sveikatą.
SUBALANSUOTAS KOMPLEKSAS MOTERIAI.

Moterims

MULTI WOMAN

TIK „CAMELIA“

FEMARELLE® 
RECHARGE

Maisto papildai, 56 kapsulės
„FEMARELLE® RECHARGE“ – hormonų reguliavimui ir normaliai savijautai menopauzės metu. Sudėtyje yra gauruotųjų sojų ir sėja-
mųjų linų sėmenų ekstraktų, vitamino B6.

-50% 722 €1445 €

549 €
nuo

-45%1974 €3589 €
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Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.  
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Kosmetika, 1 vnt.
Intensyvaus poveikio „BIOCELL“ veido kaukė, kuri gali padėti stangrinti, suteikti pakeltos ir putlios odos pojūtį, drėkinti, saugoti 
nuo oksidacinio streso ir, reguliariai naudojama, suteikti odai jaunesnę išvaizdą.
TOBULA ESI TU. „BIOCELL“ TAI IŠSAUGO.

BIOCELL®
ANTI AGING
veido kaukė

URIAGE 
HUILE 
aliejinis prausiklis

Kosmetika, 500 ml
Švelnus aliejinis prausiklis yra skirtas sausai ir jautriai odai. Tinka kūnui ir veidui. Prausia, drėkina ir maitina odą, prisideda prie 
odos barjero apsaugos.

-50% 1197 €2395 €

URIAGE 
XEMOSE C8+

universalus minkštinamasis 
kremas 

Kosmetika, 400 ml
Labai sausai, į atopiją linkusiai odai. Padeda sumažinti diskomforto pojūtį, atsirandantį dėl sausos odos ir niežėjimo. Puikiai įsigeria 
į odą. Veidui ir kūnui. Kūdikiams, vaikams, suaugusiesiems. Be kvapiklių.

-50% 1697 €3395 €

BIODERMA 
SENSIBIO H2O
originalus micelinis valomasis 
vanduo jautriai odai

-40% 1371 €2285 €

Kosmetika, 500 ml
Micelinis vanduo „SENSIBIO H2O“ švelniai valo odą, pašalina veido ir akių makiažą bei padeda pašalinti taršos daleles ir žiedadul-
kes. Unikali „NAOS ECOBIOLOGY“ micelinė technologija gali padėti saugoti odos balansą. Raminamosios veikliosios medžiagos gali 
padėti išvengti dirginimo pojūčio.

Kosmetika, 500 ml
„ATODERM CRÈME ULTRA“ kremas – tai kasdienė sausos odos priežiūros priemonė. Padeda maitinti odą ir palaikyti drėgmės ba-
lansą. Sudėtyje yra „SKIN PROTECT“ kompleksas, niacinamidas ir omega 3, 6, 9 rūgštis. Prisideda prie natūralaus odos barjero sti-
prinimo. Kremo tekstūra lengvai pasiskirsto, greitai įsigeria į odą ir gali suteikti odai komforto ir švelnumo pojūtį. Subtilaus kvapo.

BIODERMA 
ATODERM 
CREME ULTRA 
kūno kremas

-40% 1331 €2219 €

Kosmetika, 50 ml
„EUCERIN HYALURON-FILLER + ELASTICITY“ dieniniai kremai SPF 15 ir SPF 30 su didelės ir mažos molekulinės masės hialurono 
rūgštimis, „Thiamidol“ ir kolageno-elastino kompleksu. Specialiai sukurta brandžiai odai; greitai susigeria; puikiai tinka naudoti 
kaip makiažo pagrindą; drėkina odą; švelnaus kvapo.

EUCERIN®
HYALURON-FILLER + 
ELASTICITY 
dieninis veido kremas 
su SPF 15  4889 2933 €

su SPF 30  5225 3135 €

-40% 2933 €
nuo

AVÈNE
EAU THERMALE
purškiamasis terminio 
šaltinio vanduo

Kosmetika, 150 ml
Terminis šaltinio vanduo „AVÈNE“ – tai kasdienė jautrios, sudirgusios ar į paraudimą linkusios odos priežiūros priemonė. Unikalios 
mineralinės sudėties vanduo akimirksniu ramina odą, mažina tempimo jausmą ir diskomfortą, suteikia gaivumo bei lengvumo po-
jūtį. Dėl savo švelnaus poveikio jis puikiai tinka naudoti po dermatologinių ar kosmetinių procedūrų, taip pat esant odos sudirgimui 
ar paraudimui dėl išorinių veiksnių, tokių kaip vėjas, šaltis ar sausas oras. Smulkios dulksnos pavidalu purškiamas vanduo tolygiai 
padengia odą, greitai susigeria ir nepalieka lipnumo pojūčio. Priemonė tinka visų tipų odai, net ir itin jautriai, gali būti naudojama 
kūdikiams, vaikams bei suaugusiesiems.

-40% 837 €1395 €

-50% 349 €699 €

Kosmetika, 250 ml
Gali stiprinti plaukų šaknis, gali skatinti plaukų augimą.

ALPECIN 
šampūnas su kofeinu

1+1 1819 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €



Pasiūlymai galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -10 %, kosmetikai -20 %, ki-
toms prekėms iki -10 %) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma 
administracijos patvirtintam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos 
mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.

1+1 Pirkite 1, gaukite 2

6
Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

BEOTEBAL® PLUS 
plaukams, odai, nagams

Maisto papildas, 30 +10 tablečių
„BEOTEBAL® PLUS PLAUKAMS, ODAI, NAGAMS“ rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaizdos priežiūrai. 
Ypač tinkamas laikotarpiu, kai plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, šaltis, sniegas, lietus) ar po 
intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz.: dažymo, tiesinimo, džiovinimo) ir kosmetinių nagų procedūrų. Sudėtyje yra originalus kon-
centruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgščių, mineralų ir vitaminų – įskaitant biotiną ir natūralų 
silicį, turintį naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka vegetarams ir veganams.
GROŽIO FORMULĖ TAVO PLAUKAMS, ODAI IR NAGAMS!

1+1 3385 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 1034 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė – �

tik 0,01 €

Maisto papildai, 30 minkštųjų kapsulių, 60 minkštųjų kapsulių
Imunitetui – vitaminas D 2000 ir 4000 TV. Širdžiai, smegenims – DHR+ EPR omega-3 rūgštys. Kaulams ir raumenims – vitaminai D 
ir K2. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų, dantų būklę ir raumenų funkciją. Omega-3 riebalų 
rūgštys DHR (dokozaheksaeno) ir EPR (eikozapentaeno) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, per parą suvartojant 250 mg DHR 
ir EPR. Vitaminas K padeda palaikyti normalią kaulų būklę ir normalų kraujo krešėjimą. Siekiant maksimaliai padidinti vitamino D 
papildo naudą, juos naudinga vartoti kartu su vitaminu K2.
GERIAUSIA GYNYBA – STIPRUS IMUNITETAS.

Vitamino D3 šaltinis 

OLIDETRIM®

1+1 2279 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė – �

tik 0,01 €

HEMATOGENAS 
VITA+

Maisto papildai
„HEMATOGENAS VITA+“, praturtintas geležimi ir vitaminais. 
Pagaminta Lietuvoje.

1+1 135 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė – �

tik 0,01 €

Maisto papildas, 15 kapsulių
„RAMEVAL®“– ramybės augalų puokštė jaučiantiems lengvą nervinę įtampą. Padeda atsipalaiduoti ir palaikyti normalią nervų 
sistemos būklę, miego kokybę.

IEŠKAI RAMYBĖS? ATRASK JĄ SU „RAMEVAL“.

Nervų sistemai

RAMEVAL

1+1 739 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

Maisto produktas
„HEMATOGENAS VITA+“, praturtintas geležimi ir vitaminu C. 
Pagaminta Lietuvoje.



Pasiūlymai galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -10 %, kosmetikai -20 %, ki-
toms prekėms iki -10 %) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma 
administracijos patvirtintam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos 
mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.
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BIFIDIN IMMUNO
Maisto papildas, 20 kapsulių

-40% 599 €998 €

VIVAVIT ACEROLA 400 mg
Maisto papildas, 30 tablečių

-40% 523 €871 €

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Raktas į stiprų imunitetą – mūsų 
rankose: kaip įveiklinti natūralią 
organizmo apsaugą?

Palydėjus paskutinį žiemos mėnesį, dažnas lengviau atsidūsta – nuo šiol saulės matysime daugiau, oras pamažu šils, o gamta 
taip pat netrukus sužaliuos. Tačiau, anot „Camelia“ vaistininkės Juditos Voverės, pavasario džiaugsmai greitai apkarsti gali 
tiems, kas šaltuoju sezonu nepakankamai pasirūpino savo imunine sistema. Tad kaip efektyviai sustiprinti organizmo apsaugą? 

„Mūsų imunitetas ne tik turi galingą atmintį, dėl kurios persirgę tam tikromis ligomis ar pasiskiepiję įgyjame antikūnų, bet ir 
kasdien mokosi atpažinti naujus patogenus bei sukurti reikiamą apsaugą nuo jų. Tačiau jei imuninės ląstelės nesigamins ar joms 
nepakaks energijos tinkamai funkcionuoti – natūraliai organizmo apsauga bus mažesnė“, – paaiškina „Camelia“ vaistininkė.

Kaip su tuo susijęs žarnynas?
J. Voverė įvardija, kad žarnyno mikrobiota atlieka itin svarbų vaidmenį 

imuninės sistemos funkcionavime, mat apie 70 proc. imuninių ląstelių veikia 
būtent mūsų virškinamajame trakte. Tam, kad žarnyne vyrautų balansas, į kas-
dienę mitybą svarbu įtraukti kuo daugiau skaidulų, probiotikų turinčio maisto: 
fermentuotų daržovių, jogurto, pasukų, kefyro. 

„Žarnyno mikrobiotai svarbios tam tikros Lactobacillus ir Bifidobacterium 
genties bakterijų padermės, kurių nauda pagrįsta klinikiniais tyrimais. Vis dėl-
to, šių probiotikų poveikis priklauso ne tik nuo bakterijų genties, bet ir nuo 
konkrečios padermės, pvz: Lactobacillus rhamnosus GG, Bifidobacterium lactis 
BB-12 ir pan. Klinikinėse studijose dažniausiai naudojamos 1–20 mlrd. koloni-
jas formuojančių vienetų dozės“, – sako vaistininkė. 

Nenuvertinkite vitamino C 
Vaistininkė įvardija, kad vienas svarbiausių vitaminų imuninės sistemos 

stiprinimui yra vitaminas C. Jis padeda palaikyti baltųjų kraujo kūnelių ga-
mybą, imuninių ląstelių aktyvumą ir gelbsti jas nuo laisvųjų radikalų daro-
mos žalos.  

„Vienu geriausių ir lengviausiai pasisavinamų natūralių vitamino C šal-
tinių yra laikoma acerola vyšnia. Pavyzdžiui, 100 g citrinos yra vos 77 mg 
vitamino C, o 100 g acerola vyšnių gali būti net apie 1700 mg šio vitamino. 
Acerola vyšnioje taip pat yra bioflavanoidų rutino, hesperidino bei kverce-
tino, kurie pagerina vitamino C absorbciją“, – vardija J. Voverė.
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VITAL IMMUNO SHOTS
Maisto papildas, 14 buteliukų x 25 ml

-40% 1499 €2499 €

VIVAVIT ČIOBRELIŲ EKSTRAKTAS + PROPOLIS IR VITAMINAS C 
Maisto papildas, 20 tablečių

-65% 196 €559 €

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Natūralūs gamtos resursai imunitetui 
Anot vaistininkės J. Voverės, siekiant sustiprinti organizmą, nerei-

kėtų pamiršti gamtos suteikiamų išteklių. Pavyzdžiui, vitaminų A ir 
C, kitų antioksidantų, geležies, mangano ir net skaidulų galima rasti 
paprasčiausiame čiobrelyje.  

„Čiobrelis pasižymi dideliu antioksidaciniu aktyvumu ir turi anti-
bakterinių bei antimikrobinių savybių. Vis dėlto įprasti šios žolelės 
kiekiai maiste ar arbatoje paprastai yra nedideli, todėl jų poveikis 
organizmui gali būti ribotas. Dėl to kai kurie žmonės renkasi standar-
tizuotus augalinius preparatus ar maisto papildus, kuriuose vaistažo-
lės ekstrakto dozės yra gerokai didesnės”, – priduria vaistininkė.

Antioksidantų svarba

Pasak „Camelia“ vaistininkės, jei imuninę sistemą nusprendėte pastiprinti 
augalinio pagrindo maisto papildų pagalba, vertėtų atkreipti dėmesį ir į tokius 
ekstraktus kaip ciberžolė, ežiuolė ar imbieras. Pastarieji augaliniai ekstraktai 
aprūpina organizmą antioksidantais, polifenoliais, padeda palaikyti energijos 
apykaitą bei mažinti uždegiminius procesus, gerina kraujotaką.

„Renkantis maisto papildus taip pat svarbu atsižvelgti į jų formą: ar ji 
kramtoma, kapsuliuota, ar skysta. Įprastai pacientai ieško jiems patogiau-
sios ir mažiausiai skrandį erzinančios maisto papildų formos, o skysti maisto 
papildai būna pasisavinami geriau ir dėl lengvesnių virškinimo procesų grei-
čiau patenka į kraujotaką“, – pastebi vaistininkė. 



-35%
Perkant bent 2 prekes

Pirkite 2 ar daugiau, skirtingų ar vienodų, 
maisto papildų imunitetui ir žuvų taukams. 
Visiems jiems suteiksime 35% nuolaidą.[ [

MAISTO PAPILDAMS 
IMUNITETUI IR 
ŽUVŲ TAUKAMS

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele 
iki 2026 03 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. 
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

101010
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Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Imunitetui

Maisto papildai, 60 kapsulių, purškalai, 10 ml
„VitirON™ D3+OMEGA3 STRONG“ yra didelė D3 vitamino dozė, paruošta linų sėmenų aliejaus pagrindu, o tai yra natūralios kilmės 
Omega-3. Linų sėmenų aliejaus pagrindas skatina gerą vitamino D absorbciją ir biologinį įsisavinimą. Vitaminas D3 padeda pa-
laikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų ir dantų būklę bei normalią raumenų funkciją. Linų sėmenų aliejus yra 
natūralus Omega-3 šaltinis. „VitirON™ D3 Olive SUN“ – tai vitaminas D, ištirpintas tyrame alyvuogių aliejuje, kuris užtikrina geresnį 
įsisavinimą. Net 3 šio produkto stiprumai – 1000 TV, 2000 TV ir 4000 TV – patenkins visos šeimos vitamino D poreikius, nuo kūdikio 
iki suaugusiojo. Patogus ir greitas vitaminas D kiekvienam! VTR-LT-00132

Imunitetui, sveikatai

VITIRON™ D3

-35% 842 €
nuo

Imuninei sistemai 

ORIOVIT-D®

-40% 929 €
nuo

Maisto papildai, 100 tablečių, 200 tablečių
„ORIOVIT-D“ sudėtyje yra gerai įsisavinamo vitamino D3. „ORIOVIT-D 2000TV“ bei „ORIOVIT-D 4000TV“ – citrusinių 
vaisių skonio kramtomos tabletės. Tabletes galima sučiulpti, sukramtyti arba nuryti. „ORIOVIT-D 2000TV NEUTRAL“ – 
labai mažos, nesaldintos, beskonės tabletės, kurias lengva nuryti.

Imuninei sistemai

SAMBUCUS 
KIDS

Maisto papildai: 60 guminukų, sirupas, 120 ml
Juoduogiai šeivamedžiai, čiobreliai, šalavijai padeda palaikyti kvėpavimo sistemos funkciją. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą.

-20% 1356 €
nuo

Maisto papildai, 60 plėvele dengtų tablečių
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų bei raumenų funkciją ir dantų būklę.
SUSTIPRINK SAVO IMUNITETĄ!

Imunitetui, kaulams 
ir dantims

DETRICAL 
VITAMINAS D 2000 IU
VITAMINAS D 4000 IU

-40% 473 €
nuo

CITROMIX

Maisto papildas, 50 ml
„CITROMIX“ – itin koncentruotas produktas, kuriame: ypač didelė greipfrutų sėklų ekstrakto koncentracija, didelis bioflavonoidų kie-
kis, sudėtyje nėra etanolio, todėl tinka vartoti vaikams, nėščiosioms ir suaugusiesiems.
„CITROMIX“ – STIPRAUS IMUNITETO DRAUGAS!

-20% 1671 €2089 €

D-PEARLS 
Vitaminas D3

Maisto papildai, 80 kapsulių, 240 kapsulių
Mažyčiai „perlai“, kuriuose yra 80, 40 ar 20 µg vitamino D3. Vitaminas D tirpsta riebaluose, todėl preparatas pasižymi geru biologiniu 
įsisavinimu. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, taip pat normalią kaulų, dantų ir raumenų būklę.
JŪSŲ IMUNINEI SISTEMAI IR KAULAMS.

-20% 1287 €
nuo

Imunitetui ir gerai savijautai

NEW NORDIC 
MULTIVITAMINAI

-30% 1221 €
nuo

Maisto papildai, 60 tablečių, 90 tablečių, 120 tablečių, 120 veganiškų guminukų
Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų, mikroelementų ir augalinių ekstraktų kompleksai imunitetui ir gerai savijautai. 
„MULTIVITAMIN ACTIVE WOMAN“ – moterims, besirūpinančioms gera savijauta ir grožiu. „MULTIVITAMIN ACTIVE WOMAN 55+“ – vyresnių moterų organizmo poreikiams. „MULTIVITAMIN PREGNANT AND BREASTFEEDING WOMAN“ – besilaukiančioms moterims ir žindyvėms. 
„MULTIVITAMIN ACTIVE MAN“ ir „MULTIVITAMIN ACTIVE MAN ENERGY BOOST“ – vyrams. 
„MULTI VEGAN GUMMIES“ – gaivaus vaisių ir uogų skonio multivitaminai guminukai imunitetui. Tinka visai šeimai, taip pat vegetarams ir veganams. Multivitaminų sudėtyje esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
JAUSKITĖS PUIKIAI!
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Nereceptinis vaistinis preparatas, 14 skrandyje neirių tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje tabletėje yra 20 mg ezomeprazolo. Indikacijos: vartojamas suaugusiems žmonėms trum-
palaikiam refliukso simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę per parą bet kuriuo paros laiku, valgio 
metu arba nevalgius. Tablečių nekramtyti ir netraiškyti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ezomeprazolui (taip pat panto-
prazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, omeprazolui) ar pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: sudėtyje yra sacharozės. 
BS2601079720.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-07.
PAGALBA NUO RĖMENS!

559 €
Nuo rėmens

NEXMEZOL®  
20 mg skrandyje neirios tabletės

Virškinimui

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 skrandyje neirių tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje skrandyje neirioje „MEZYM 20000V“ tabletėje  yra 160 mg – 222,22 mg kasos miltelių (iš kiaulių 
kasos pagaminto pankreatino), kurių minimalus aktyvumas atitinka 20 000  lipazės vienetų, 12 000  amilazės vienetų, 900  proteazės 
vienetų pagal Europos farmakopėją. Indikacijos: „MEZYM“ vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo 
fermentų ir tai sukelia virškinimo sutrikimų. Vartojimo būdas ir dozavimas: „MEZYM“ visada vartokite tiksliai taip, kaip nurodė 
gydytojas. Dozės priklauso nuo virškinimo sutrikimų laipsnio, optimali dozė nustatoma individualiai. Jeigu kitaip nenurodyta, val-
gant išgeriamos 1-2 plėvele dengtos „MEZYM 20000V“ tabletės. Dienos dozė 15000-20000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio 
neturėtų būti viršijama. Dozes vaikams turi paskirti gydytojas. Priklausomai nuo maisto ar virškinimo sutrikimo sunkumo, reko-
menduojama dozė gali būti padidinta. Plėvele dengtos tabletės nuryjamos nekramtant ir užsigeriant dideliu skysčio kiekiu. Ilgalai-
kio  gydymo atveju vartojimo trukmę nustato gydytojas. Vartojimo trukmę vaikams taip pat nustato gydytojas. Kontraindikacijos: 
„MEZYM“ vartoti negalima: jeigu yra alergija kasos milteliams, kiaulės (baltymams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; 
jeigu sergate ūminiu kasos uždegimu (pankreatitu) arba paūmėjo lėtinis kasos uždegimas, kai ligos požymiai yra stipriai išreikšti. 
Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, prieš pradėdami vartoti „MEZYM“. Cistinė fibrozė kartais gali kompli-
kuotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomams, panašiems į žarnyno nepraeinamumo požymius, reikia apsvarstyti žarnyno 
susiaurėjimo galimybę. Jeigu jums atsirado neįprastas diskomfortas skrandyje ar žarnyne, ar pasikeitė nusiskundimų pobūdis, 
būtinai kreipkitės į gydytoją, kuris jus apžiūrės, kad galėtų atmesti žarnų pažeidimo galimybę. „MEZYM“ sudėtyje yra laktozės. Jeigu 
gydytojas yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą.* Reklamos teksto 
parengimo data: 2026-02-09. LT-MEZ-3-2025_MFLOW, 2025/12.
„MEZYM“ – PADEDA PAGERINTI SUTRIKUSĮ VIRŠKINIMĄ**!
**Kai kasa išskiria nepakankamai virškinimo fermentų. 

710 €
Virškinimui

MEZYM® 
20 000 V

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje ir 1 plėvele dengtoje tabletėje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų 
spazmų, susijusių su tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies la-
takų ar didžiojo dvylikapirštės žarnos spenelio uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės 
uždegimo sukelto šlapimo takų lygiųjų raumenų spazmo šalinimui, mėšlungiško noro šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant 
skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei yra skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, 
įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant skausmingoms mėnesinėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus 
per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3-6 tabletės. Kontraindikacijos: alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. Negalima vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams 
ir paaugliams iki 18 metų vartoti „NO-SPA“ nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas 
Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, 
mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-11.
PILVO SPAZMAS? NUMALŠINK JĮ GREITAI.

645 €
nuo

Spazmams malšinti
NO-SPA® 40 mg 
24 plėvele dengtos tabletės 685 €

24 tabletės 645 €

Viduriavimui, pilvo skausmui
smecta®
milteliai geriamajai suspensijai
10 paketėlių  685 €

30 paketėlių  1339 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai 
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekviename paketėlyje yra 3 g diosmektito. Indikacijos: vaikų nuo 2 metų ir suaugusiųjų ūminio viduriavimo kartu 
su geriamaisiais rehidratuojančiais tirpalais bei suaugusiųjų lėtinio viduriavimo gydymui. Simptominiam suaugusiųjų skausmo, susijusio su funk-
ciniais žarnyno sutrikimais, gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: ūminio viduriavimo gydymas: vaikams nuo 2 metų – 2 paketėliai per parą. 
Ūminio viduriavimo pradžioje (pirmąsias 3 dienas) ši dozė gali būti du kartus didesnė. Suaugusiesiems – 3 paketėliai per parą. Ūminio viduriavimo 
pradžioje ši dozė gali būti du kartus didesnė. Ūminio viduriavimo epizodas paprastai trunka ne ilgiau kaip 7 dienas. Kitų ligų gydymas: suaugusie-
siems – vidutiniškai 3 paketėliai per parą. Vartoti per burną. Paketėlio turinį reikia ištirpinti pusėje stiklinės vandens prieš pat vartojimą. Vaikams 
paketėlio turinį galima ištirpinti 50 ml vandens arba sumaišyti su pusiau skystu maistu (pvz., daržovių koše, sriuba, kompotu). Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas diosmektitui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: „SMECTA“ neskirtas vartoti kūdikiams ir vaikams iki 
2 metų amžiaus. Gydant ūminį viduriavimą silpniems pacientams ir vaikams nuo 2 metų amžiaus, siekiant išvengti dehidratacijos, kartu būtina 
skirti geriamąsias rehidratuojančias druskas (GRD). Suaugusiesiems taip pat turi būti taikoma rehidratacija, jei ji reikalinga. GRD arba intraveninė 
rehidratacija turi būti skiriama atsižvelgiant į viduriavimo intensyvumą, paciento amžių ir klinikinę situaciją. Reikia apsvarstyti dėl tolimesnio 
„SMECTA“ vartojimo: jei po 3 ūminio viduriavimo dienų sutrikimas nepraeina; jei yra skausmas kartu su karščiavimu ir vėmimu. Reikia atsargiai 
skirti diosmektitą pacientams, kuriems praeityje yra buvę sunkių lėtinių vidurių užkietėjimo atvejų. Reikia vengti ilgalaikio „SMECTA“ vartojimo. 
„SMECTA“ sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės, į tai būtina atsižvelgti cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, 
kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis (mažiau 
kaip 100 mg paros dozėje). Praneškite apie šalutinį poveikį registruotojo vietiniam atstovui Mayoly Baltics UAB, el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.
com. Teksto peržiūros data: 2025-11-13.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-02. SME-LT-2026-0021.

685 €
nuo

Maisto papildas, 30 tablečių
„ORNITIN“ – tai subalansuotas L-ornitino L-aspartato  ir cholino derinys kepenims. Cholinas padeda palaikyti normalią lipidų apykaitą ir normalią kepenų veiklą. 
NESUSTABDOMAI KEPENŲ VEIKLAI!

Kepenims 

ORNITIN

-40% 599 €998 €

TIK „CAMELIA“

Pilvo pūtimui mažinti 
ESPUMISAN® 40 mg
25 minkštosios kapsulės 310 €

50 minkštųjų kapsulių 497 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje minkštojoje kapsulėje yra 40 mg simetikono. Indikacijos: „ESPUMISAN“ vartojamas ligų, kurių metu virškinimo trakte 
kaupiasi dujos (meteorizmas), būna pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptominiam gydymui; prieš pilvo ertmės organų tyrimus, pvz.: rentgenu, ultragarsu. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: „ESPUMISAN“ skirtas vaikams nuo 6 metų, paaugliams ir suaugusiesiems. Kai dėl susilaikiusių dujų sutrinka virškinimo trakto veikla, 
paaugliams ir suaugusiems bei 6-14 metų amžiaus vaikams rekomenduojama skirti vartoti po dvi „ESPUMISAN“ 40 mg minkštąsias kapsules 3-4 kartus per parą. 
„ESPUMISAN“ 40 mg minkštąsias kapsules galima gerti valgant arba po valgio, prireikus – ir prieš miegą. Vartojimo trukmė priklauso nuo ligos eigos. Prireikus 
„ESPUMISAN“ 40 mg minkštąsias kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti po dvi minkštąsias kapsules 3 kartus per 
parą vieną dieną prieš tyrimus ir dvi minkštąsias kapsules tyrimo dienos ryte. Kontraindikacijos: „ESPUMISAN“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija veikliajai me-
džiagai, dažikliui saulėlydžio geltonajam FCF (E110), konservantui metilo parahidroksibenzoatui (E218) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „ESPUMISAN“. Jei virškinimo veiklos sutrikimai atsiranda ar jie trunka ilgiau, reikia 
pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra kitokio gydymo reikalaujančių ligų.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-02-09. LT-ESP-8-2025_MFLOW, 2025/12.
JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS „ESPUMISANAS“!

310 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 kietųjų kapsulių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg arba 600 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip apetito stoka, spaudi-
mo pojūtis dešinėje pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, malšinimas. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams vienkartinė dozė – dvi 300 mg kietosios kapsulės. Paros dozė – viena 600 
mg kietoji kapsulė 3 kartus per parą (1 800 mg sojų fosfolipidų). „ESSENTIALE FORTE N“ saugumas ir veiksmingumas vaikams ir paaugliams 
iki 12 metų neištirti, todėl jie neturėtų vartoti šio vaistinio preparato. Kapsulės geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu skysčio 
kiekiu (pvz., stikline vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Padidėjęs jautrumas žemės riešutams arba sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. Specialūs įspėjimai: „ESSENTI-
ALE FORTE N“ neapsaugo nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoholio) sukelto kepenų pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima vartoti 
alkoholio. „ESSENTIALE FORTE N“ gali silpninti kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti pastarųjų vaistų dozę. „ES-
SENTIALE FORTE N“ sudėtyje yra rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų 
ir viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-01-12. 2201_SB_Essentiale_V01_LT

Kepenims 
ESSENTIALE® FORTE N 
300 mg, 30 kietųjų kapsulių 1032 €

600 mg, 30 kietųjų kapsulių 1415 €

1032 €
nuo
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Virškinimui

Sumažina viduriavimo simptomus

CATIDRAL®

Medicinos priemonės, milteliai geriamajai suspensijai paruošti, 12 paketėlių, 20 paketėlių
„CATIDRAL“ naudojamas esant ūminiam ar lėtiniam viduriavimui bei su virškinimo trakto ligomis susijusiems skausmingiems 
simptomams (pilvo skausmui, spazmams, pilvo pūtimui) šalinti, padeda atstatyti druskų bei skysčių pusiausvyrą. Vanilės skonio. 
Vaikams nuo 2 metų ir suaugusiems. 
ELEKTROLITAI, GLIUKOZĖ IR DIOSMEKTITAS VIENAME PREPARATE!

-20% 1112 €
nuo

LINEX® 
LINEX® COMPLEX
LINEX® FORTE
LINEX® BABY lašai

Maisto papildai, 14 kapsulių, 28 kapsulės, lašai, 8 ml
Vienoje „LINEX® COMPLEX“ kapsulėje yra 10 mlrd. geriausiai iki šiol pasaulyje moksliškai ištirtų gyvų Lactobacillus rhamnosus GG 
bakterijų, taip pat – vitaminų B1, B2, B6 ir cinko. Vienoje „LINEX® FORTE“ kapsulėje yra 2 mlrd. gerai žinomų ir moksliškai ištirtų 
gyvų Lactobacillus acidophilus, DSM 13241 ir Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 bakterijų. 6-iuose „LINEX® BABY“ 
lašuose yra 1 mlrd. Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 bakterijų. Vartojimas: „LINEX® COMPLEX“ suaugusiems ir 
vyresniems nei 6 metų vaikams gerti po 1–2 kapsules per dieną. „LINEX® FORTE“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų pa-
augliams gerti po 1 kapsulę 1–3 kartus per dieną; vaikams nuo 3 iki 12 metų –  po 1 kapsulę 1–2 kartus per dieną. „LINEX® BABY“ 
naujagimiams, kūdikiams ir vaikams iki 12 metų – po 6 lašus vieną kartą per dieną. BS2601069672.
KOKYBĖ, KURIA GALIMA PASITIKĖTI!

-25% 817 €
nuo

Maisto papildai, 15 kapsulių, 20 kapsulių, 20 kramtomųjų tablečių
Maisto papildo „BIFIDIN“ sudėtyje yra 7 rūšys skirtingų Lactobacillus, Bifidobacterium ir Streptococcus bakterijų ir vitaminų A, C, 
E. „BIFIDIN“ sudėtyje esantis vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminai C ir E taip pat padeda 
apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 
„BIFIDIN FORTE“ sudėtyje yra 10 rūšių skirtingų Lactobacillus ir Bifidobacterium bakterijų. Vienoje kapsulėje yra net 2,4 milijardo 
kolonijas formuojančių vienetų. 
„BIFIDIN CHOCO“ sudėtyje yra Lactobacillus ir Bifidobacterium bakterijų bei inulino derinys, sukurtas ir pritaikytas vaiko organiz-
mui. Sudėtyje – inulinas iš cikorijos šaknų.
GEROSIOS BAKTERIJOS ŽARNYNUI!

-40% 499 €
nuo

Imunitetui ir žarnyno mikroflorai 

BIFIDIN

TIK „CAMELIA“

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Maisto papildai
„GASTROVAL MAX“ – augalinių fermentų, ekstraktų ir prebiotiko kompleksas, padedantis palaikyti sklandų virškinimą, lengvumo 
pojūtį po valgio, žarnyno mikrofloros balansą, normalų virškinimą patiriantiems stresą. „GASTROVAL FORTE“ – net 7 augalinės 
kilmės fermentų ir augalinių ekstraktų derinys virškinimui. Sudėtyje padidintas kiekis fermentų – kai reikia stipresnės pagalbos. 
„GASTROVAL FLUXUS“ – inovacija su DGL saldymedžiu. Išmaniai palaiko skrandžio rūgštingumo pusiausvyrą dėl plačios sudėties: 
augalų sėklų ir šaknų ekstraktai, magnis, virškinimo fermentai, bifido bei lakto bakterijos, inulinas. „GASTROVAL HEPAR FORMU-
LA“ – tik 1 kapsulė per dieną! Gero įsisavinimo augalinė formulė – kepenų apsauga nuo oksidacinės pažaidos, organizmo valymo 
funkcija, normalaus cholesterolio lygio palaikymas. 
„GASTROVAL“ – SUPRANTA, KO REIKIA VIRŠKINIMUI, SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI, 
KEPENŲ VEIKLAI.**
**Geltonasis gencijonas tradiciškai vartojamas virškinimui palengvinti. Raudonžiedė pasiflora padeda palaikyti atsparumą stresui, 
organizmo ramybės būseną. Paprastosios kiaulpienų šaknys pasižymi prebiotinėmis savybėmis. Ožragių sėklų ekstraktas padeda 
palaikyti normalią skrandžio rūgštinę terpę. Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis nuo oksidacinės pažaidos, palaikyti nor-
malų cholesterolio lygį kraujyje. 

GASTROVAL
NAUJIENA

  
Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 paketėlių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename paketėlyje yra 6,75 g gliukozės, 1,30 g natrio chlorido, 1,45 g natrio citrato ir 0,75 g kalio 
chlorido. Indikacijos: rehidracija per burną pasireiškus viduriavimui, susijusiam su lengva ar vidutinio sunkumo dehidracija bei 
dehidracijos profilaktika. Tirpalo vartojama iš organizmo išsiskyrusiems skysčiams ir elektrolitams kompensuoti. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: vieno paketėlio turinys ištirpinamas pusėje litro vandens ir tirpalas vartojamas per burną. Jei reikia, tirpalo galima 
vartoti per nazogastrinį zondą, prižiūrint gydytojui. Pakeičiamojo gydymo metu (per pirmąsias 4 valandas) negalima vartoti jokio 
maisto, tačiau įprastinį maitinimą krūtimi tęsti galima. Lengvos ir vidutinio sunkumo dehidracijos šalinimas (pakaitinis gydymas). 
„REHYDRON OPTIM“ dozuojamas atsižvelgiant į paciento kūno svorį ir dehidracijos sunkumą. Tam, kad būtų kompensuotas netek-
tas skystis, per keturias valandas reikia suvartoti 50–100 ml/kg kūno svorio „REHYDRON OPTIM“ tirpalo. Jei pacientui atsirado pyki-
nimas arba jis vemia, tirpalą reikia atvėsinti ir vartoti nedidelėmis kartotinėmis dozėmis. Jei viduriavimas išlieka ir po pakeičiamojo 
gydymo, „REHYDRON OPTIM“ tirpalo rekomenduojama vartoti palaikomajam gydymui. Dehidracijos profilaktika (palaikomasis 
gydymas): „REHYDRON OPTIM“ dozė priklauso nuo kūno svorio. Mažiau kaip 10 kg sveriantiems vaikams reikia vartoti po 50–100 ml 
„REHYDRON OPTIM“ po kiekvieno viduriavimo epizodo. Daugiau kaip 10 kg sveriantiems vaikams ir suaugusiems žmonėms reikia 
vartoti po 100–200 ml po kiekvieno viduriavimo epizodo. Paprastai „REHYDRON OPTIM“ nereikia gydyti ilgiau kaip 3-4 dienas, ta-
čiau viduriavimui išnykus jo vartojimą reikia nutraukti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai, sunki dehidracija, pacientas yra be sąmonės, hemodinaminis šokas, žarnyno obstrukcija ar nepraeinamumas, sunkus 
vėmimas. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei sergama inkstų liga, dėl kurios sumažėja išskiriamo šla-
pimo kiekis arba jo visiškai neišsiskiria, yra virškinimo trakto susiaurėjimas, sergama cukriniu diabetu, kepenų ar inkstų liga, bet 
kokia kita lėtine liga, kontroliuojamas natrio ar kalio kiekis maiste, netoleruojate kokių nors angliavandenių, išmatose yra kraujo, 
viduriavimas (net nesunkus) trunka ilgiau kaip 2 dienas, yra stiprus pilvo skausmas, pakito psichikos būklė (pvz., atsirado dirglu-
mas, apatija arba mieguistumas), pradėjote karščiuoti (virš 39 °C). Kūdikiams ūminis viduriavimas gali sukelti greitai paciento būklę 
sunkinančią dehidraciją. Jei kūdikiui atsirado bet kokios priežasties sukeltas viduriavimas ir dehidracija, būtina kiek įmanoma grei-
čiau kreiptis į gydytoją.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-10-17.

2233 €
Dehidracijos gydymui ir profilaktikai 

REHYDRON OPTIM 
10,7 g milteliai geriamajam tirpalui

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, geriamieji tirpalai
Veiklioji medžiaga ir stiprumas: 1 ml geriamojo tirpalo yra 667 mg laktuliozės (skystosios laktuliozės 667 g/l pavidalu). Indikacijos: 
„DUPHALAC“ ir „DUPHALAC FRUIT“ vartojamas vidurių užkietėjimo (reti žarnų judesiai, kietos ir sausos išmatos) gydymui, pavyz-
džiui, sergant hemorojumi, po storosios žarnos ar išangės operacijos. „DUPHALAC“ vartojamas kepenų encefalopatijos (kepenų 
liga, sukelianti sumišimą, tremorą, sumažėjusį  sąmoningumo lygį, įskaitant komą) gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti 
per burną. „DUPHALAC“ ir „DUPHALAC FRUIT“ geriamąjį tirpalą galima vartoti truputį atskiestą ar neatskiestą. Vieną dozę reikia nu-
ryti visą iškart, ilgai nelaikant burnoje. Vieną kartą per parą vartojamą dozę reikia išgerti tuo pačiu dienos metu, pvz., per pusryčius. 
Vartojant „DUPHALAC“ ir „DUPHALAC FRUIT“, tiekiamą buteliuke, gali būti naudojama matavimo taurelė. Suaugusiems žmonėms ir 
paaugliams pradinė paros dozė yra 15–45 ml, palaikomoji paros dozė – 15–30 ml. 7–14 metų vaikams pradinė paros dozė yra 15 ml, 
palaikomoji paros dozė – 10–15 ml. 1–6 metų vaikams pradinė paros dozė yra 5–10 ml, palaikomoji paros dozė – 5–10 ml. Kūdikiams 
iki 1 metų pradinė paros dozė yra iki 5 ml, palaikomoji paros dozė – iki 5 ml. Be gydytojo nurodymo ir atidžios priežiūros vaikams 
(iki 14 metų amžiaus) „DUPHALAC“ ir „DUPHALAC FRUIT“ vartoti negalima. „DUPHALAC“ dozavimas esant kepenų encefalopatijai: 
suaugusiesiems pradinė dozė yra 30–45 ml geriamojo tirpalo 3–4 kartus per parą.  Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet pagalbinei medžiagai; galaktozemija; virškinimo trakto nepraeinamumas, prakiurimas ar prakiurimo rizika; uždegiminė 
žarnyno liga. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti „DUPHALAC“ ir „DUPHALAC FRUIT“, jei Jums 
skauda pilvą dėl nepaaiškinamų priežasčių, jei negalite suvirškinti pieno cukraus (laktozės), jei sergate cukriniu diabetu. Pasitar-
kite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti „DUPHALAC FRUIT“, jei Jums yra virškinimo trakto ir širdies sindromas arba Roemheld 
sindromas.  Kai vartojama daug didesnė dozė hepatinei encefalopatijai gydyti, būtina atsižvelgti į tai, kad pacientas serga diabetu. 
Ilgą laiką nepritaikytomis dozėmis ir netinkamai vartojant vaisto, gali pasireikšti viduriavimas ir elektrolitų pusiausvyros sutriki-
mai. Reikia atsižvelgti į tai, kad gydymo metu gali sutrikti tuštinimosi refleksas. „DUPHALAC“ ir „DUPHALAC FRUIT“ sudėtyje yra 
laktozės, galaktozės, fruktozės, „DUPHALAC“ sudėtyje yra sulfitų. „DUPHALAC“ vartoti negalima, jei yra: galaktozės arba fruktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės trūkumas, gliukozės–galaktozės malabsorbcija. „DUPHALAC FRUIT“, vartoti negalima, jei yra: ga-
laktozės arba fruktozės netoleravimas, Lapp laktazės trūkumas, gliukozės–galaktozės malabsorbcija. Pacientai, netoleruojantys 
laktozės, laktuliozę turi vartoti atsargiai.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-09-23.

DUPHALAC® 
667 mg/ml
200 ml 727 €

500 ml 1282 €

1000 ml 1988 €

FRUIT, 500 ml 1282 €

727 €
nuo

-35% 335 €
nuo

iki



Lietuvos vardas vėl skambės žiemos 
�paralimpinėse žaidynėse
Po 32 metų pertraukos Lietuvos vėliava vėl plevėsuos žiemos paralimpinėse žaidynėse, šiemet 

vyksiančiose Italijoje, Milane bei Kortinoje, kovo 6–15 dienomis. Lietuvai atstovaus snieglentinin-
kas Rapolas Micevičius, o žaidynėse iš viso dalyvaus 665 paraatletai.

Istorinis Lietuvos sugrįžimas 
Rapolas – pirmasis snieglentininkas iš visų Baltijos šalių, pagal pasaulio reitingą patekęs į žie-

mos paralimpines žaidynes. Šiemet sportininkų lauks šešios rungtys: lygumų slidinėjimas, kalnų 
slidinėjimas, biatlonas, ledo ritulys, snieglenčių sportas ir vežimėlių akmenslydis. Lietuvos garbę 
Rapolas gins snieglenčių kroso ir pakalnių slalomo rungtyse. 

Paskutinį kartą tokiose žaidynėse Lietuvos sportininkai – regėjimo negalią turintys slidininkai 
Sigita Markevičienė ir Saulius Leonavičius – dalyvavo tik 1994 metais. 

Rapolas žiemos paralimpinėse žaidynėse dalyvaus LL2 negalios klasėje. 2021-ais metais spor-
tininkas kaituodamas atliko sudėtingą triuką 10 metrų aukštyje ir patyrė abiejų kojų lūžius. Po 
ilgų gydymų dalį kairės kojos teko amputuoti, tačiau R. Micevčiaus nuo ekstremalaus sporto vis 
tiek nenusisuko. Įtemptos treniruotės, disciplina ir asmeninis užsidegimas jį atvedė ten, kur jis ir 
svajojo. 

Bendrystė augina čempionus
Tęsiant ketvirtus metus gyvuojančią draugystę su Lietuvos paralimpiniu komitetu, prie snieglen-

tininko R. Micevičiaus palaikymo prisideda ir vaistinių tinklas „Camelia“. Tačiau vaistinių tinklo 
suteikiamas palaikymas sportininkams neapsiriboja finansine parama, – siekiama skatinti do-
mėjimąsi paralimpiniu sportu, garsiai džiaugtis atletų pasiekimais ir šviesti visuomenę apie ne-
galią turinčių žmonių asmeninius laimėjimus.

„Camelia“ šiemet taip pat tęsia socialinę atsakomybę skatinančią turinio kampaniją „Bendrys-
tė augina čempionus“. Jos tikslas – atkreipti visuomenės dėmesį į tai, kiek daug reikšmės su ne-
galia gyvenančiam žmogui turi artimiausios aplinkos narių požiūris, palaikymas ir iniciatyvumas. 

Vienu iš pagrindinių kampanijos veidų tapęs Rapolas Micevičius įsitikinęs, kad artimi žmonės, 
tinkama draugų kompanija ir bendra socialinė aplinka yra besąlygiškai svarbi gyvenimo dalis, to-
dėl ne tik kasmet šaltąjį sezoną praleidžia gyvendamas snieguotuose kalnuose kartu su mylimąja 
ir keturkoju draugu, bet ir šalia tokių pačių ekstremalaus sporto mylėtojų, kaip ir jis pats. 

„Išsikeltas tikslas man yra pagrindinis varikliukas, tarsi spyris į užpakalį, primenantis tikslus ir 
lūkesčius. Nesinori nuvilti nei kitų, nei savęs. Svarbūs ir išoriniai veiksniai – šalia esantys žmonės, 
mažos kasdienės pergalės treniruotėse“, – vardija sportininkas. 

„Bendrystė augina čempionus“ yra ilgalaikės „Camelia“ socialinės atsakomybės iniciatyvos 
„Kartu vienas dėl kito“ dalis, kuria siekiama didinti visuomenės supratimą apie negalią turinčius 
žmones ir skatinti jų įtrauktį į bendruomenes. Projekto metu savo įžvalgomis dalinsis ne tik skir-
tingas negalias turintys sportininkai, bet ir jų artimieji bei skirtingų sričių ekspertai.

Daugiau apie kampaniją: camelia.lt, 15min.lt ir parateam.lt.
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Lietuvos vardas vėl skambės žiemos 
�paralimpinėse žaidynėse
Po 32 metų pertraukos Lietuvos vėliava vėl plevėsuos žiemos paralimpinėse žaidynėse, šiemet 

vyksiančiose Italijoje, Milane bei Kortinoje, kovo 6–15 dienomis. Lietuvai atstovaus snieglentinin-
kas Rapolas Micevičius, o žaidynėse iš viso dalyvaus 665 paraatletai.

Istorinis Lietuvos sugrįžimas 
Rapolas – pirmasis snieglentininkas iš visų Baltijos šalių, pagal pasaulio reitingą patekęs į žie-

mos paralimpines žaidynes. Šiemet sportininkų lauks šešios rungtys: lygumų slidinėjimas, kalnų 
slidinėjimas, biatlonas, ledo ritulys, snieglenčių sportas ir vežimėlių akmenslydis. Lietuvos garbę 
Rapolas gins snieglenčių kroso ir pakalnių slalomo rungtyse. 

Paskutinį kartą tokiose žaidynėse Lietuvos sportininkai – regėjimo negalią turintys slidininkai 
Sigita Markevičienė ir Saulius Leonavičius – dalyvavo tik 1994 metais. 

Rapolas žiemos paralimpinėse žaidynėse dalyvaus LL2 negalios klasėje. 2021-ais metais spor-
tininkas kaituodamas atliko sudėtingą triuką 10 metrų aukštyje ir patyrė abiejų kojų lūžius. Po 
ilgų gydymų dalį kairės kojos teko amputuoti, tačiau R. Micevčiaus nuo ekstremalaus sporto vis 
tiek nenusisuko. Įtemptos treniruotės, disciplina ir asmeninis užsidegimas jį atvedė ten, kur jis ir 
svajojo. 

Bendrystė augina čempionus
Tęsiant ketvirtus metus gyvuojančią draugystę su Lietuvos paralimpiniu komitetu, prie snieglen-

tininko R. Micevičiaus palaikymo prisideda ir vaistinių tinklas „Camelia“. Tačiau vaistinių tinklo 
suteikiamas palaikymas sportininkams neapsiriboja finansine parama, – siekiama skatinti do-
mėjimąsi paralimpiniu sportu, garsiai džiaugtis atletų pasiekimais ir šviesti visuomenę apie ne-
galią turinčių žmonių asmeninius laimėjimus.

„Camelia“ šiemet taip pat tęsia socialinę atsakomybę skatinančią turinio kampaniją „Bendrys-
tė augina čempionus“. Jos tikslas – atkreipti visuomenės dėmesį į tai, kiek daug reikšmės su ne-
galia gyvenančiam žmogui turi artimiausios aplinkos narių požiūris, palaikymas ir iniciatyvumas. 

Vienu iš pagrindinių kampanijos veidų tapęs Rapolas Micevičius įsitikinęs, kad artimi žmonės, 
tinkama draugų kompanija ir bendra socialinė aplinka yra besąlygiškai svarbi gyvenimo dalis, to-
dėl ne tik kasmet šaltąjį sezoną praleidžia gyvendamas snieguotuose kalnuose kartu su mylimąja 
ir keturkoju draugu, bet ir šalia tokių pačių ekstremalaus sporto mylėtojų, kaip ir jis pats. 

„Išsikeltas tikslas man yra pagrindinis varikliukas, tarsi spyris į užpakalį, primenantis tikslus ir 
lūkesčius. Nesinori nuvilti nei kitų, nei savęs. Svarbūs ir išoriniai veiksniai – šalia esantys žmonės, 
mažos kasdienės pergalės treniruotėse“, – vardija sportininkas. 

„Bendrystė augina čempionus“ yra ilgalaikės „Camelia“ socialinės atsakomybės iniciatyvos 
„Kartu vienas dėl kito“ dalis, kuria siekiama didinti visuomenės supratimą apie negalią turinčius 
žmones ir skatinti jų įtrauktį į bendruomenes. Projekto metu savo įžvalgomis dalinsis ne tik skir-
tingas negalias turintys sportininkai, bet ir jų artimieji bei skirtingų sričių ekspertai.

Daugiau apie kampaniją: camelia.lt, 15min.lt ir parateam.lt.
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Širdžiai, kraujotakai

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Maisto papildas, 30 kapsulių
„CARDIGEN“ sudėtyje esančios omega-3 riebiosios rūgštys derinamos su česnaku, vitaminais bei mikroelementais. Česnakas pade-
da palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių funkciją, imunitetą bei kraujo lipidų balansą. Sudėtyje esantis tiaminas padeda palaikyti 
normalią širdies veiklą; magnis, niacinas, pantoteno rūgštis, vitaminai B1, B2, B6 ir C padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. 
Vitaminai C, E ir cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Mėnesio kursas vienoje pakuotėje! 
KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

TIK „CAMELIA“

Širdžiai, kraujagyslėms, 
nervų sistemai

CARDOVAL 
RITMO®

Maisto papildas, 30 kapsulių
Trejopo poveikio maisto papildas skirtas ritmingam širdies darbui, kraujagyslėms, nervų sistemai. Tai viskas, ko reikia jūsų širdžiai – 
gudobelė, česnakas, magnis, vitaminai B1 ir B6.
PASIRŪPINKITE SAVO IR ARTIMŲJŲ ŠIRDIMIS SU „CARDOVAL RITMO“!

-45% 626 €1139 €

Širdies veiklai

CARDIGEN

-40% 959 €1599 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 470 mg magnio laktato dihidrato bei 5 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6); 
vienoje 10 ml ampulėje yra 186 mg magnio laktato dihidrato, 936 mg magnio pidolato, 10 mg piridoksino hidrochlorido. Indikacijos: 
„MAGNE B6®“ skirtas magnio trūkumo sukeltiems simptomams gydyti. Magnio trūkumas gali sukelti tam tikrus simptomus ar jų 
derinius: nervingumą, irzlumą, nedidelį nerimą, trumpalaikį nuovargį, nedidelius miego sutrikimus; mėšlungį, dilgčiojimo pojūtį. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia nuryti, užgeriant stikline vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 6–8 tabletės, kurias 
reikia išgerti per 2–3 kartus valgant. Vaikams paros dozė yra 10–30 mg /kg kūno svorio. Geriamojo tirpalo ampulės turinys ištirpi-
namas pusėje stiklinės vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 3–4 ampulės, kurias reikia išgerti per 2–3 kartus tarp valgymų. Vai-
kams ir kūdikiams, sveriantiems daugiau kaip 10 kg, paros dozė yra 10–30 mg /kg kūno svorio arba 1–4 ampulės per 2–3 kartus tarp 
valgymų. Kontraindikacijos: preparato vartoti negalima, jeigu: yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „MAGNE 
B6®“ medžiagai; sergate tam tikra inkstų liga; vartojama levodopos. Specialūs įspėjimai: nėštumo ir žindymo laikotarpiu vaistą 
galima vartoti tik tada, jei nurodo gydytojas. „MAGNE B6®“ dengtosios tabletės skirtos suaugusiems žmonėms ir vyresniems nei 6 
metų vaikams. „MAGNE B6®“ geriamojo tirpalo negalima duoti mažiau kaip 10 kg sveriantiems (iki 1 metų) kūdikiams. Jeigu sergate 
inkstų, širdies ir kraujagyslių liga, prieš pradedant vartoti „MAGNE B6®“ preparatus, reikia pasitarti su gydytoju. Piktnaudžiaujant 
vitaminu B6, pakenkiami jutiminiai periferiniai nervai: atsiranda tirpimas ir padėties jutimo pablogėjimas, drebulys galūnėse ir 
koordinacijos sutrikimai. Nustojus vartoti vaistą, pažeidimai paprastai išnyksta.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-08-01.
„MAGNE B6®“ PADĖS ĮVEIKTI MAGNIO TRŪKUMĄ!

905 €
nuo MAGNE B6®

geriamasis tirpalas, 
10 ampulių 905 €

470 mg / 5 mg, 
60 dengtų tablečių 1067 €

Raumenims, nervų sistemai 

VIVAVIT 
MAGNIS 
375 mg

Maisto papildas milteliais, 30 pakelių
Maisto papildas skirtas papildyti organizmą magniu. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, palaikyti normalią 
energijos apykaitą bei normalią nervų sistemos veiklą, normalią raumenų funkciją ir normalią psichologinę funkciją. 
MAGNIO JĖGA – TAVO STIPRYBĖ!

TIK „CAMELIA“

-50% 676 €1353 €

1+1

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė – �

tik 0,01 €

1+1 1479 €
nuo

2649 € 5994 € 1+1

1+11479 €
1739 € 1+1

MAISTO PAPILDAI
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Nervų sistemai

Lengvam nerimui malšinti 
ir miegui palengvinti
LILANDOR 80 mg 
14 minkštųjų kapsulių 669 €

28 minkštosios kapsulės 1151 €

Tradiciniai augaliniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje minkštojoje kapsulėje yra 80 mg levandų aliejaus (Lavandula angustifolia Miller, eterinis 
aliejus). Indikacijos: „LILANDOR“ yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, 
skirtas lengvam nerimui malšinti ir miegui palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: visada vartokite šį vaistą tiksliai, kaip aprašyta 
pakuotės lapelyje, arba kaip nurodė gydytojas ar vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Suaugusiesiems 
ir vyresniems kaip 12 metų vaikams – viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. Minkštąją kapsulę reikia nuryti nesukramtytą, 
užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu (geriausia stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi savaites, reikia 
kreiptis į gydytoją arba kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: jeigu simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, pasitarkite su gydytoju 
arba kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, vartoti nerekomenduojama, nes 
levandų aliejaus sudėties medžiagos daugiausiai šalinamos iš organizmo perdirbant jas kepenyse. Kiekvienoje šio vaisto minkštojoje 
kapsulėje yra apytikriai 12 mg sorbitolio.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-02-09. LT-LIL-10-2025_MFLOW, 2025/12.
ATGAUK RAMYBĘ IR RAMŲ MIEGĄ.

669 €
nuo

Smegenų kraujotakai gerinti

GINGIUM® 120 mg
30 plėvele dengtų 
tablečių 1176 €

60 plėvele dengtų 
tablečių 1972 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje tabletėje yra 120 mg dviskiaučio ginkmedžio lapų ekstrakto. Indikacijos: vyresnio amžiaus 
žmonių lengvo ir vidutinio sunkumo smegenų kraujotakos nepakankamumo, protarpinio šlubavimo, galvos svaigimo simptomams 
mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 1 tabletė 1 – 2 kartus per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbi-
nėms medžiagoms, nėštumas. Specialūs įspėjimai: neskirtas vartoti jaunesniems nei 18 metų žmonėms. BS2601069670.* Reklamos 
teksto parengimo data: 2026-01-06.
ATMINČIAI IR DĖMESIO KONCENTRACIJAI PAGERINTI.

1176 €
nuo

Tradiciniai augaliniai vaistiniai preparatai, geriamieji lašai, tirpalas
Veiklioji medžiaga, stiprumas: valerijonų šaknų tinktūra, 1 ml / ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indi-
kacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas nestipriems nervinės įtampos simptomams malšinti ir kaip miegą gerinanti 
priemonė. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Nervinės įtampos simptomams malšinti gerti iki 3 kartų per parą po 
0,5 – 1 arbatinį šaukštelį. Miegui pagerinti gerti 1 arbatinį šaukštelį valandą ar pusę valandos prieš miegą. Jei reikia, galima gerti du 
kartus: vakare ir prieš miegą. Maksimali paros dozė: 4 vienkartinės dozės. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžia-
gai. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 12 metų vaikams. Šio vaistinio preparato 
sudėtyje yra nuo 65 iki 70 % (V/V) etanolio.* Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-20.
NERVINĖS ĮTAMPOS SIMPTOMAMS MALŠINTI.

VALERIJONŲ 
TINKTŪRA
VALENTIS
30 ml 142 €

50 ml 216 €

142 €
nuo

Aštriam protui ir nervų sistemai 

BRAINOL

Maisto papildas, 30 kapsulių
„BRAINOL“ – vitaminų, mineralų ir aminorūgščių kompleksas. „BRAINOL“ sudėtyje yra niacino, vitaminų B1, B12, C, kurie padeda 
palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią psichologinę funkciją. Niacinas, vitaminai B2, B12 ir C padeda mažinti nuovar-
gį, o pantoteno rūgštis padeda palaikyti normalią protinę veiklą.
MĄSTYK AIŠKIAI – DARYK UŽTIKRINTAI!

-40%1163 €1939 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

TIK „CAMELIA“



MAISTO PAPILDAS

SĄNARIAMS, KAULAMS,
ODAI, PLAUKAMS, NAGAMS

Tik „Camelia“

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

VITAL TITAN
Maisto papildas, milteliai, 
30 paketėlių

-40% 2700 €4500 €
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Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml nosies purškalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: „RHINO-STAS“ yra simpa-
tikomimetikas. Purškalas siaurina kraujagysles, todėl mažina nosies gleivinės paburkimą. Vartojamas trumpalaikiam nosies gleivinės 
paburkimui mažinti sergant sloga arba prienosinių ančių uždegimu (sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir 
vyresniems kaip 10 m. vaikams bei paaugliams reikia purkšti po 1 išpurškimą „RHINO-STAS“ tirpalo į kiekvieną nosies landą 1–3 kartus 
per parą tada, kada reikia. Kontraindikacijos: alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; sausasis 
nosies gleivinės uždegimas (sausasis rinitas); pacientams, kuriems pro nosį neseniai buvo atlikta smegenų operacija; jaunesniems kaip 
10 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: „RHINO-STAS“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus jo vartojimo riziką ir galimą naudą šiais atvejais: 
pacientams, kurie vartojo ar vartoja vaistų nuo depresijos (monoaminooksidazės inhibitorių) arba kitų vaistų, kurie gali labai padi-
dinti kraujospūdį; kai padidėjęs akispūdis, ypač sergant uždaro kampo glaukoma; sergant sunkia širdies ir kraujagyslių sistemos liga 
(pvz., vainikinių širdies arterijų liga, hipertenzija); sergant feochromocitoma (antinksčių naviku); sergant porfirija; sergant medžiagų 
apykaitos ligomis (pvz., hipertireoze, cukriniu diabetu).* Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-12. 2508_SB_Rhino-stas_V01_LT
„RHINO-STAS“ PURŠKALAS – PIRMOJI PAGALBA SERGANT SLOGA AR SINUSITU!

Nosies gleivinės paburkimui mažinti 

RHINO-STAS
1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas)

548 €
Nosies užgulimui mažinti 
ir kasdienei priežiūrai

QUIXX®

Medicinos priemonės, nosies purškalai, 30 ml
„QUIXX®“ efektyviai mažina peršalimo, gripo ar alergijos sukeltą nosies ir sinusų užsikimšimą. Dozavimas: kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir 
vaikams – 1-2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną; suaugusiems – 1-3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną. 
„QUIXX® ACUTE“ padeda sumažinti dėl peršalimo, gripo, alergijų ar alerginio rinito sudirgusių nosies landų užsikimšimą. Vaikams nuo 
3 metų ir suaugusiesiems. Vartokite iki 5 kartų per parą, kol vargina užsikimšusi nosis ar sausi nosies takai. „QUIXX® EXTRA“ su euka-
liptų aliejumi sumažina nosies ir sinusų užsikimšimą peršalus ir sergant gripu, stimuliuoja nosies ertmių išsivalymą, suteikia stiprų gai-
vumo pojūtį. Dozavimas: vaikams nuo 6 metų amžiaus – 1-2 įpurškimai į kiekvieną  šnervę  2–3 kartus per dieną; suaugusiesiems ir pa-
augliams – 1-3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus per dieną.  „QUIXX® SOFT“ su alavijų ekstraktu – natūrali priemonė, drėkinanti 
jautrias nosies sieneles ir apsauganti nuo peršalimo sukeliamų simptomų nosyje. Dozavimas: kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams iki 
5 metų – 1 įpurškimas į kiekvieną šnervę iki 4 kartų per dieną; kūdikiams ir vaikams nuo 6 mėnesių bei suaugusiesiems – esant reikalui, 
1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę kelis kartus per dieną. „QUIXX® DAILY“ kruopščiai praskalauja nosį ir sumažina bakterijų, virusų, 
alergenų bei žiedadulkių, kietųjų dalelių, dulkių kiekį. Vaikams nuo 2 metų ir suaugusiesiems. Vartokite iki 5 kartų per parą, kol vargina 
sausa ar sudirgusi nosies ertmė. „QUIXX® BABY“ – mažylių nosies priežiūrai ir higienai nuo pirmosios gyvenimo dienos. Dozavimas: 
1–3 lašai į kiekvieną nosies šnervę nuo 2 iki 6 kartų per dieną ar dažniau, jei reikia. Naujagimiams ir kūdikiams iki 3 mėnesių rekomen-
duojama vartoti netiesiogiai, užlašinus ant vatos tamponėlio. Natūralios priemonės. Be konservantų. LT_Qui_24_2024_V1_pharma.
KVĖPUOK LENGVAI!

-10% 566 €
nuo

Gerklei 

ISLA®

Medicinos priemonės, 20 pastilių, 30 pastilių
„ISLA®“ pastilių su islandinėmis kerpenomis sudedamosios dalys padengia gleivines, gerklę ir ryklę kaip balzamas. Tokiu būdu 
sudirgusi gleivinė apsaugoma nuo tolesnio dirginimo ir greičiau atsigauna dėl malonaus pastilių poveikio, ypač esant užkimimui 
ir perštinčiai gerklei. „ISLA® GINGER“, „ISLA® MINT“: suaugusieji ir vyresni kaip 4 metų vaikai turi lėtai čiulpti 1–2 pastiles keletą 
kartų per dieną pagal poreikį. „ISLA® JUNIOR“: vyresniems kaip 4 metų amžiaus vaikams pagal poreikį galima duoti lėtai sučiulpti 
iki 6 pastilių per dieną. Reikia įsitikinti, kad vaikai jau sugeba kontroliuojamai čiulpti pastilę. „ISLA® MEDIC ACUTE“: suaugusiems ir 
vyresniems kaip 6 metų vaikams pagal poreikį galima sučiulpti iki 6 pastilių per dieną. PM-LT-2026-2-709.
„ISLA“ – GERKLĖS PERŠTĖJIMUI IR UŽKIMIMUI LENGVINTI.

-40% 527 €
nuo

iki

Nuo sinusito

SINUPRET® 
dengtos tabletės

Nereceptinis augalinis vaistinis preparatas, 100 dengtų tablečių 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 dengtoje tabletėje yra 18 mg verbenų žolės miltelių, 6 mg gencijonų šaknų miltelių, 18 mg 
rūgštynių žolės miltelių, 18 mg juoduogių šeivamedžių žiedų miltelių, 18 mg raktažolių žiedų miltelių. Indikacijos: „SINUPRET®“ 
tabletės yra augalinis vaistas, vartojamas tirštam sekretui skystinti sergant ūminiu prienosinių ančių uždegimu (sinusitu) arba jo 
paūmėjimu sergant lėtine ligos forma. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų amžiaus – po 
2 dengtas tabletes 3 kartus per parą. Vaikams nuo 6 iki 11 metų amžiaus – po 1 dengtą tabletę 3 kartus per parą. Tabletes reikia 
praryti nesukramtytas, užgeriant trupučiu skysčio (pvz., stikline vandens). Pacientams, kurių skrandis jautrus, rekomenduojama 
„SINUPRET®“ dengtų tablečių vartoti pavalgius. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: jei simptomai tęsiasi ilgiau nei 7–14 dienų, pasunkėja arba periodiškai kartojasi arba 
jeigu pasireiškia dusulys, karščiavimas ir atsiranda pūlingų skreplių, reikia kreiptis į gydytoją. Nepakanka tyrimų apie „SINUPRET®“  
vartojimą vaikams iki 6 metų amžiaus, todėl jiems vartoti nerekomenduojama. „SINUPRET®“ dengtų tablečių nevartoti pacientams, 
kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – gliukozės galaktozės malabsorbcija, Lapp laktazės stygius arba sacharazės ir 
izomaltazės stygius.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-02-10.

1937 €

Nuo skausmo
IBUMETIN®
200 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 262 €

400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 339 €

400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių 493 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 200 mg arba 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, 
tokio kaip galvos, dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto menstruacijų, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems 
nei 12 m. paaugliams įprasta vienkartinė dozė yra 1 – 2 tabletės „IBUMETIN“ 200 mg arba 1 tabletė „IBUMETIN“ 400 mg. Didžiausia paros dozė 
yra 1200 mg ibuprofeno. Tabletę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei 
vaisto medžiagai, acetilsalicilo rūgščiai arba kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU). Anksčiau buvo pasireiškusi acetilsalici-
lo rūgšties arba kitokių NVNU sukelta astma, angioneurozinė edema, dilgėlinė, alerginis rinitas ar kitokia padidėjusio jautrumo reakcija. Aktyvi 
arba buvusi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, opinis kolitas, kraujavimas iš virškinimo trakto ar kitoks kraujavimas. Yra polinkis kraujuoti, 
antikoaguliantų vartojimas, per mažas trombocitų kiekis kraujyje, infekcinė liga, sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, pa-
skutiniai trys nėštumo mėnesiai ar žindymo laikotarpis. Vaikams ir paaugliams iki 12 m. vartoti draudžiama. Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai, 
jei inkstų, kepenų arba širdies funkcija yra sutrikusi, yra buvę virškinimo trakto pažeidimų, sutrikęs kraujo krešėjimas, jei vartojama kitų NVNU ar 
vaistų, galinčių padidinti skrandžio opos susidarymo arba kraujavimo pavojų, vartojama diuretikų ar nefrotoksinį poveikį turinčių vaistų, sergama 
cukriniu diabetu, sistemine raudonąja vilklige ar kitomis kolagenozėmis, Krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, periferinių arterijų liga, galvos 
smegenų kraujagyslių liga, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių infekcinių kvėpavimo takų ligų, senyviems žmonėms. Prasidėjus krauja-
vimui, atsiradus opų ar odos reakcijų, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti ir kuo skubiau kreiptis į gydytoją. Pasireiškus alerginės reakcijos į 
vaistą požymiams, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti ir kuo skubiau kreiptis į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Negalima 
vartoti, jei nustatytas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pirmuosius 6 nėštumo mėne-
sius vartoti negalima, nebent tai neabejotinai būtina ir taip pataria gydytojas.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-03. LT-IBUM-2400001.

262 €
nuo

851 €
Peršalimo ar sinusito 
simptomams lengvinti 

DAIKOL® 
200 mg/30 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido. Indikacijos: suau-
gusiųjų ir 15 metų bei vyresnių paauglių ūminio rinosinusito sukelto nosies užgulimo, susijusio su galvos skausmu ir (arba) karščiavimu, simptominis 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų – po 1 tabletę kas 6 val. pagal poreikį. Jeigu simptomai sunkesni – po 
2 tabletes kas 6 val. pagal poreikį, neviršijant didžiausios paros dozės – 6 tablečių. Tabletes užgerti vandeniu, nesmulkinti. Kontraindikacijos: alergija bet 
kuriai veikliajai ar pagalbinei medžiagai; nors kartą pasireiškusi alerginė reakcija vartojant aspiriną, kitus karščiavimą mažinančius vaistus ar vaistus nuo 
skausmo; jaunesni kaip 15 metų vaikai ir paaugliai; nėštumas ar žindymas; esama ar buvusi skrandžio opa;  kraujavimas ar perforacija virškinimo trakte 
vartojant NVNU; įtariamas kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; sunkus kepenų, inkstų funkcijos ar širdies  nepakankamumas; širdies sutri-
kimai, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, cukrinis diabetas, feochromocitoma; buvęs širdies smūgis; nekontroliuojamai aukštas kraujospūdis; patirtas 
insultas arba kai yra insulto grėsmė; yra buvę traukulių; buvę neaiškūs kraujo sutrikimai; glaukoma; sunkumai šlapinantis dėl prostatos ar šlaplės sutri-
kimų; sisteminė raudonoji vilkligė; kartu vartojama NVNU, acetilsalicilo rūgšties, kitų vaistų nuo skausmo, kitų nosies gleivinės paburkimą mažinančių 
vaistų, kartu vartojama neselektyvių monoaminoksidazės inhibitorių ar jie buvo vartoti paskutines 2 savaites. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku prieš pradedant vartoti „DAIKOL“: sergant ar esant astmos rizikai, sutrikus kraujo krešumui, vartojant kraują skystinančius, nuo migrenos, 
skrandžio opos ar kraujavimo riziką didinančius vaistus, buvus skrandžio opai, turint aukštą kraujospūdį ar širdies problemų, sergant širdies nepakan-
kamumu, diabetu, feochromocitoma, psichoze, jungiamojo audinio liga, opiniu kolitu ar Krono liga, turint inkstų ar kepenų sutrikimų, sergant infekcine 
liga. Pasireiškus ūmiam pilvo skausmui ar kraujavimui iš tiesiosios žarnos, sunkioms odos reakcijoms ar netekus regos, nutraukti vaisto vartojimą ir 
nedelsiant kreiptis medicininės pagalbos. Neviršyti rekomenduotos dozės ar gydymo laiko. Aptarti gydymą su gydytoju ar vaistininku, jei širdies veikla yra 
sutrikusi, patyrėte insultą ar gali grėsti šios būklės. Nutraukti vartojimą kelias dienas prieš operaciją ir įspėti anesteziologą. Gydymo „DAIKOL“ metu vengti 
vartoti alkoholio. Būtina pasakyti ir pasitarti su gydytoju ar vaistininku apie kartu vartojamus vaistus.* Reklamos teksto parengimo data: 2021-10-18.

TIK „CAMELIA“

Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepra-
eina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos 
galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: „IBUPROFEN LANNACHER“ vartojamas trumpalai-
kiam silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip mėnesinių, galvos, dantų, raumenų, sąnarių, malšinimui, karščiavimo mažinimui. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: tabletes reikia nuryti valgio metu arba pavalgius, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vai-
kams – po pusę ar vieną plėvele dengtą tabletę 3 kartus per parą. Negalima viršyti didžiausios paros dozės – 1200 mg ibuprofeno (3 plėvele dengtų table-
čių). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų, vartojant kitą 
nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, acetilsalicilo rūgšties darinius. Sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas. Paskutinių trijų nėštumo 
mėnesių laikotarpis. Pepsinė opa. Kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kt. Sisteminė raudonoji vilkligė. Jaunesni nei 12 metų vaikai. Padidėjęs 
jautrumas ibuprofenui ar pagalbinėms medžiagoms. Galimas šalutinis poveikis: skrandžio skausmas, pykinimas; rėmuo; opa; galvos svaigimas; alerginės 
reakcijos, retai – kraujavimas, širdies ar inkstų sutrikimai. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti pacientams, sergantiems širdies ir kraujagyslių, smegenų 
kraujagyslių susirgimais, cukriniu diabetu ir jungiamojo audinio ligomis, taip pat senyviems pacientams.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-02-12.
NUSIMESK SKAUSMO KAUKĘ!

IBUPROFEN LANNACHER 
400 mg
10 plėvele dengtų tablečių 222 €

20 plėvele dengtų tablečių 341 €

222 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 16 kietųjų pastilių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido ir 1,5 mg benzokaino. Indikacijos: lokalus burnos ir ryklės 
infekcinių ligų (faringito, stomatito, gingivito) simptomų slopinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: 
jei nepaskirta kitaip, sučiulpti po 1 kietąją pastilę keletą kartų per parą. Jei reikia, galima čiulpti po 1 kietąją pastilę kas 1-2 val., daugiausiai 8 kietąsias 
pastiles per parą. 6-12 metų vaikams: jei nepaskirta kitaip, sučiulpti po 1 kietąją pastilę keletą kartų per parą. Jei reikia, galima čiulpti po 1 kietąją pastilę 
kas 1-2 val., daugiausiai 4 kietąsias pastiles per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; 
sumažėjęs plazmos cholinesterazės kiekis; burnoje ar gerklėje yra žaizdų ar opų; jaunesni kaip 6 metų vaikai. Specialūs įspėjimai: jeigu sergate sunkia 
infekcine liga, pasireiškiančia aukšta temperatūra, galvos skausmu, vėmimu, būtina gydytojo konsultacija, ypač jei savijauta nepagerėja per 3 dienas. Jei 
yra burnos gleivinės epitelio defektų ar gleivinė lupasi, šio vaisto vartoti nereikėtų. Benzokainas gali sukelti methemoglobinemiją (pasireiškia odos, lūpų 
ir nagų guolių blyškumu, pilkumu ar melsvumu, galvos skausmu, svaiguliu, dusuliu, nuovargiu ir dažnu širdies plakimu). Kietosios pastilės gali sukelti 
užspringimo riziką. Šio vaisto reikia vartoti atsargiai, jeigu turite aspiracijos ir rijimo problemų. Vengti valgyti ar gerti iškart po pastilės vartojimo. „HEXO-
RALETTEN N“ sudėtyje yra aspartamo ir izomalto.*Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-10. LT-HXA-2025-215192.
GREITAS IR ILGALAIKIS GERKLĖS SKAUSMO MALŠINIMAS.

Nuo gerklės skausmo

HEXORALETTEN ®N
5 mg/1,5 mg kietosios pastilės

449 €



MAISTO PAPILDAS

SĄNARIAMS, KAULAMS,
ODAI, PLAUKAMS, NAGAMS

Tik „Camelia“

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

VITAL TITAN
Maisto papildas, milteliai, 
30 paketėlių

-40% 2700 €4500 €
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Prasideda kosulys? 
Vartok STODALSTODALšš!!

Per�alai? 
Varva nosis?
CORYZALIA!CORYZALIA!

VAISTINĖLĖ 
PERŠALIMO 

SIMPTOMAMS 
ĮVEIKTI!

•   Tinka žmonėms, kurių balsas yra 
     „darbo įrankis“
•   Tinka visai šeimai
•   Saugus nėščioms ir žindančioms 
     moterims
•   Saugus vartoti kartu su kitais 
    medikamentais

• �  Vartojamas esant bet kokiai slogai
•   Saugus nėščioms ir žindančioms 
     moterims
•   Nesukelia šalutinio poveikio
•   Galima vartoti kartu su kitais 
    medikamentais

• �  Vaikams (nuo 2 m.) ir suaugusiems
• �  Gali palengvinti bet kokį kosulį 
• �  10 veikliųjų medžiagų

•   Tinka visai šeimai
•   Lengvas vartojimas
•   Gali palengvinti peršalimo 
     simptomus

Homeovox!Homeovox!

U�kimai? 
Skauda gerkle?

OSCILLOCOCCINUM, piliulės, 30 vienadozių talpyklių. Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 dozėje (1 g) yra 0,01 ml laukinių ančių (Anas Barbariae) kepenų ir širdies ekstrakto 200K potencijos. Indikacijos: virusinių peršalimo ligų simptomų lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopati-
jos principais. Jei ligos eiga sunkesnė, jai gydyti reikia naudoti klinikiniais tyrimais patikrintas priemones. Vartojimo būdas ir dozavimas: dozė priklauso nuo ligos stadijos: inkubacijos laikotarpiu ir kai tik atsiranda simptomų – 1 dozė. Kartoti 2 ar 3 kartus kas 6 valandas. Sergant – 1 dozė 2 kar-
tus per parą (geriausiai ryte ir vakare) 1–3 paras. Vienos dozės turinį suberti po liežuviu ir leisti ištirpti. Vartojimas vaikams: prieš vartojimą piliules ištirpinti vandenyje. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima skirti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Bei tiems, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės. *Reklamos teksto parengimo data: 2024-08-23.
STODAL sirupas, 200 ml. Veikliosios medžiagos, stiprumas: Antimonium tartaricum 6 CH 59,375 mg, Bryonia 3 CH 59,375 mg, Coccus cacti 3 CH 59,375 mg, DroseraTM 59,375 mg, Ipeca 3 CH 59,375 mg, Myocarde 6 CH 59,375 mg, Pulsatilla 6 CH 59,375 mg, Rumex crispus 6 CH 
59,375 mg, Spongia tosta 3 CH 59,375 mg, Sticta pulmonaria 3 CH 59,375 mg. 1 5 ml dozėje yra 0,069 g etanolio ir vienoje 15 ml dozėje yra 0,206 g etanolio. Indikacijos: kosuliui lengvinti. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems 
žmonėms ir paaugliams: po 15 ml matavimo taurelę 3–5 kartus per parą. Vaikams (nuo 2 iki 12 metų): po 5 ml matavimo taurelę 3–5 kartus per parą. Vaistinio preparato sudėtyje yra etanolio, todėl vaikams iki 2 metų vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nevartoti vaikams iki 2 metų (sudėtyje yra etanolio). Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato sudėtyje yra 1,74 % tūrio (V/V) etanolio (alkoholio). Kenksmingas sergantiesiems alkoholizmu. Būtina atsižvelgti nėščiosioms, žindyvėms, vaikams ir 
didelės rizikos grupės (pvz., sergantiesiems kepenų ligomis ar epilepsija) pacientams. Negalima ilgiau kaip savaitę vartoti jaunesniems nei 12 metų vaikams, nes sudėtyje yra etanolio. Vienoje 5 ml dozėje yra 3,75 g sacharozės ir vienoje 15 ml dozėje yra 11,25 g sacharozės. Į tai reikia 
atsižvelgti gydant sergančiuosius cukriniu diabetu. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. *Reklamos teksto parengimo 
data: 2024-08-23.
HOMEOVOX, 60 dengtųjų tablečių. Veikliosios medžiagos, stiprumas: Aconitum napellus 3 CH 0,091 mg, Arum triphyllum 3 CH 0,091 mg, Ferrum phosphoricum Aconitum napellus 3 CH 0,091 mg, Arum triphyllum 3 CH 0,091 mg, Ferrum phosphoricum 6 CH 0,091 mg, Calendula 
officinalis 6 CH 0,091 mg, Spongia tosta 6 CH 0,091 mg, Atropa belladonna 6 CH 0,091 mg, Mercurius solubilis 6 CH 0,091 mg, Hepar sulphuris calcareum 6 CH 0,091 mg, Kalium bichromicum 6 CH 0,091 mg, Populus candicans 6 CH 0,091 mg, Bryonia dioica 3 CH 0,091 mg. Bryonia 
dioica 3 CH 0,091 mg.  Indikacijos: trumpalaikiam užkimimui ir gerklės skausmui malšinti. Indikacijos pagrįstos tik homeopatine patirtimi. Vartojimo būdas ir dozavimas: maždaug kas valandą leisti 2 tabletėms lėtai ištirpti burnoje. Būklei gerėjant, tabletes čiulpti rečiau. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Bei tiems, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. *Reklamos teksto parengimo data: 2024-08-23.
CORYZALIA, 40 dengtųjų tablečių. Veikliosios medžiagos, stiprumas: Allium cepa 3 CH 0,333 mg, Sabadilla 3 CH 0,333 mg, Gelsemium 3 CH 0,333 mg, Belladonna 3 CH 0,333 mg, Kalium bichromicum 3 CH 0,333 mg, Pulsatilla 3 CH 0,333 mg. Indikacijos: peršalimo ir slogos simpto-
mų lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vaikams nuo 6 m. rekomenduojama vienkartinė dozė yra 1 tabletė, ji geriama 6–8 kartus per parą. Vos tik simptomai palengvėja, reikia didinti intervalą tarp dozių vartojimo, 
o kai simptomai išnyksta, šio vaistinio preparato vartojimą reikia nutraukti. Gydymo trukmė – ne ilgesnė kaip viena savaitė.  Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 6 m. vaikams. *Reklamos teksto parengimo data: 2024-08-23.

HOMEOPATINIAI VAISTINIAI PREPARATAI

2827 €

665 €

719 € 642 €
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Kar�cÿiavimas, �altkretis, 
raumenu skausmas?! 

OScillococcinum!OScillococcinum!

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.
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Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepra-
eina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos 
galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

OTOSAN®
nosies ir ausų 
priežiūrai

-15% 764 €
nuo

Medicinos priemonės
Jūsų nosies ir ausų savijauta leiskite pasirūpinti medicinos priemonėms „OTOSAN“, sukurtoms augalinių medžiagų pagrindu.
„OTOSAN“ – PATIKIMAS PASIRINKIMAS!

PELAFEN
geriamieji lašai (tirpalas), 20 ml 872 €

sirupas, 100 ml 872 €

Nereceptiniai augaliniai vaistiniai preparatai 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 10 g „PELAFEN“ geriamųjų lašų (= 10 ml) yra 8 g Pelargonium sidoides DC ir (arba) Pelargonium reniforme Curt., radix 
(pelargonijų šaknų) tinktūros (1:8 – 10). Ekstrakcijos tirpiklis: 15 % (V/V) etanolis. Kiekviename ml „PELAFEN“ sirupo yra 8 mg Pelargonium sidoides DC 
ir (arba) Pelargonium reniforme Curt., radix (pelargonijų šaknų) sausojo ekstrakto  (4-25:1). Ekstrakcijos tirpiklis: 11 % (m/m) etanolis. Indikacijos: „PE-
LAFEN“ yra tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas simptominiam peršalimo gydymui. „PELAFEN“ skirtas 
suaugusiesiems, paaugliams ir vyresniems nei 6 metų vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: „PELAFEN“ geriamieji lašai (tirpalas): vartoti per burną. 12 
metų ir vyresniems paaugliams, suaugusiesiems ir senyviems pacientams – po 30 lašų tris kartus per parą; 6‑11 metų vaikams ir paaugliams – po 20 lašų 
tris kartus per parą. Reikiamą kiekį lašų galima gerti tiesiai iš šaukšto arba, jei pageidaujama, galima sumaišyti su puse stiklinės vandens ir iš karto išgerti 
visą stiklinės turinį. Dozę reikia gerti ryte, vidurdienį ir vakare. „PELAFEN“ sirupas: vartoti per burną, naudojant pridedamą matavimo taurelę. Prieš varto-
jimą buteliuką reikia gerai pakratyti. 12 metų ir vyresniems paaugliams, suaugusiesiems ir senyviems žmonėms – po 2,5 ml sirupo tris kartus per parą; 6‑11 
metų vaikams ir paaugliams – po 2,5 ml sirupo du kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; 
jaunesni nei 6 metų vaikai. Specialūs įspėjimai: jei vartojant vaistinį preparatą po 7 dienų simptomai pasunkėja arba išlieka, pacientui būtina kreiptis 
į gydytoją. Jei pasireiškia dusulys, karščiavimas arba atsiranda kraujingų ar pūlingų gleivių, jei atsiranda toksinio poveikio kepenims požymių (tokių 
kaip pykinimas, apetito praradimas, epigastriumo (viršutinės pilvo dalies) skausmas, nuovargis, geltona odos spalva), reikia nedelsiant nutraukti vaisto 
vartojimą ir kreiptis į gydytoją. „PELAFEN“ nerekomenduojama vartoti nėštumo metu ir žindymo metu.*Reklamos teksto parengimo data: 2025-02-21.

872 €
po

HERBION® 

Nereceptinis vaistinis preparatas, 16 pastilių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: gebenių lapų sausasis ekstraktas. Kiekvieno-
je kietojoje pastilėje yra 35 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo 
ekstrakto (5–7,5:1). Indikacijos: augalinis vaistas, kurio indikacijos pagrįstos tik 
ilgalaikiu vartojimu, skirtas atsikosėjimui lengvinti pasireiškus drėgnam kosuliui 
suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: įprasta dozė 6-11 metų vaikams yra 1 kietoji pastilė du kartus per 
parą; suaugusiesiems, senyviems žmonėms, 12 metų ir vyresniems paaugliams 
– 1 kietoji pastilė tris kartus per parą. Kontraindikacijos: alergija gebenių lapų 
ekstraktui, kitiems Araliaceae (gebenių) šeimos augalams arba bet kuriai pagal-
binei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: jei yra kvėpavimo pasunkėjimas, 
karščiavimas ar atkosima pūlingų skreplių, būtina pasitarti su gydytoju arba vais-
tininku. Jei simptomai po 7 vaisto vartojimo dienų nepalengvėja, būtina kreiptis 
į gydytoją. Gydymo šiuo vaistu metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinan-
čių vaistų (vaistų nuo kosulio, tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas) nere-
komenduojama. Jeigu yra skrandžio sutrikimų (gastritas ar skrandžio opaligė), 
vaisto reikia vartoti atsargiai.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-12-08. 
GREITAI NUGALI KOSULĮ!

Medicinos priemonė, 16 kietųjų pastilių
Gerklės dirginimui, užkimimui ir sausam kosuliui malšinti. Be cukraus. Apelsi-
nų skonio kietosiose pastilėse yra 3 mg islandinių kerpenų sausojo ekstrakto 
(Cetraria islandica (L.) Acharius s.l., thallus) (atitinkančio 90-120 mg islandinių 
kerpenų). Tai yra tradicinis augalinis preparatas, kuris rekomenduojamas 
suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams ryklės ir burnos glei-
vinės dirginimui ir su tuo susijusiam sausam kosuliui palengvinti. Islandinių 
kerpenų ekstrakto sudėtyje yra didelis kiekis vandenyje tirpių gleivių, kurios, 
kaip manoma, padengia, apsaugo ir drėkina burnos bei gerklės gleivinę bei 
sumažina jos dirginimą. Įprastinė dozė suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 
metų paaugliams yra 1 kietoji pastilė aštuonis kartus per dieną. 
TEGUL TAVO BALSAS BŪNA IŠGIRSTAS!

678 € -20% 716 €895 €

HERBISLAND®

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml geriamosios suspensijos „IBUGARD“ 100 mg/5 ml yra 20 mg ibuprofeno; 1 ml geriamosios suspensijos „IBUGARD“ 200 mg/5 ml 
yra 40 mg ibuprofeno; 1 kapsulėje „IBUGARD“ yra 200 mg ibuprofeno. Indikacijos: įvairios kilmės karščiavimo, silpno ir vidutinio stiprumo skausmo trumpalaikis 
simptominis gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: nustatant ibuprofeno dozę, reikia atsižvelgti į paciento kūno svorį ir amžių. Paprastai vienkartinė ibuprofeno 
dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, maksimali paros dozė – 20–30 mg/kg kūno svorio. Minimalus laiko tarpas tarp dozių – 4–6 valandos. Kontraindikacijos: „IBUGARD“ 
nevartoti, jeigu yra padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms medžiagoms; yra pasireiškęs šalutinis poveikis, vartojant bet kurį nesteroidinį vaistą nuo uždegimo 
(NVNU); jei yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jei yra ar buvo pepsinė opa arba kraujavimas iš virškinimo trakto; jei yra kraujavimas į smegenis ar kitoks kraujavimas; 
sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas; paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: jeigu prasideda virškinimo trakto kraujavimas arba išopė-
jimas, gydymą ibuprofenu reikia nedelsiant nutraukti. Sergant vėjaraupiais, reikia vengti vartoti ibuprofeno. Atsargiai skirti pacientams, kuriems praeityje yra buvę 
virškinimo trakto ligų, buvusi hipertenzija arba širdies nepakankamumas, sutrikusi inkstų, kepenų funkcija, nustatyta sisteminė raudonoji vilkligė arba kita imuninio 
audinio liga, kai pacientas po sunkios chirurginės operacijos ar serga obstrukcine kvėpavimo takų liga, alerginėmis ligomis. Ibuprofenas laikinai gali slopinti trombo-
citų funkciją. Nevartoti pacientams, kuriems yra retas paveldimas fruktozės netoleravimas.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-15.

Temperatūrai mažinti, skausmui malšinti 
IBUGARD
100 mg/5 ml, geriamoji suspensija, 120 ml 435 € 

200 mg/5 ml, geriamoji suspensija, 100 ml 818 €

200 mg, 10 minkštųjų kapsulių 270 €

270 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml „ACC geriamojo tirpalo“ yra 20 mg acetilcisteino; 1 „ACC 200 mg šnypščiojoje tabletėje“ yra 200 
mg acetilcisteino; 1 „ACC Long 600 mg šnypščiojoje tabletėje“ yra 600 mg acetilcisteino. Indikacijos: gleivių skystinimas sergant 
ūminėmis ar lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių gamyba bei šalinimas. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: 2-5 m. vaikams vartoti 100 mg acetilcisteino 2 kartus per dieną; 6-14 m. vaikams – 200 mg 2 kartus per dieną; vyresniems 
kaip 14 metų – 600 mg acetilcisteino. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas acetilcisteinui arba pagalbinėms 
medžiagoms; jaunesni nei 2 metų vaikai. „ACC Long 600 mg“ šnypščiosios tabletės netinka jaunesniems nei 14 metų vaikams. Spe-
cialūs įspėjimai: bronchinė astma, skrandžio ar žarnų opaligė, padidėjęs jautrumas histaminui. BS2601069660.* Reklamos teksto 
parengimo data: 2026-01-06.
„ACC“. PASIRŪPINSIME JŪSŲ KOSULIU.

ACC®
20 mg/ml geriamasis tirpalas, 
100 ml 731 €

200 mg šnypščiosios tabletės, 20 tablečių 569 €

ACC Long 600 mg šnypščiosios tabletės, 6 tabletės 515 €

515 €
nuo

OTRIVIN 
OTRIVIN 1 mg/ml 
nosies purškalas 
(tirpalas) 553 €

OTRIVIN MENTHOL 
1 mg/ml nosies 
purškalas (tirpalas) 611 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 10 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje purškalo dozėje yra 0,14 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: nosies gleivinės pa-
burkimo mažinimas peršalus, sergant sinusitu, šienlige ar kitokia alergine sloga. Nosiaryklės gleivinės paburkimo mažinimas, gydant 
vidurinės ausies uždegimą. Rinoskopijos atlikimo lengvinimas. Skirtas vartoti suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies landą, kai reikia. Negalima purkšti daugiau kaip 3 k. per parą į kiekvie-
ną nosies landą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ksilometazolinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, taip pat pacientams, 
kuriems per nosį atlikta hipofizektomija arba kietojo smegenų dangalo operacija, sergantiems uždaro kampo glaukoma, sausuoju 
arba atrofiniu rinitu. Specialūs įspėjimai: negalima vartoti ilgiau kaip 7 d. iš eilės. Negalima viršyti rekomenduojamos dozės, ypač vai-
kams ir pagyvenusiems žmonėms. Atsargiai vartoti, jeigu yra hipertenzija, širdies kraujagyslių liga, pailgėjusio QT intervalo sindromas, 
cukrinis diabetas, jeigu padidėjęs skydliaukės aktyvumas, feochromocitoma, prostatos hiperplazija, jeigu vartojama triciklių ir tetra-
ciklių antidepresantų, jeigu vartojama arba per paskutines 2 sav. vartota MAOI. Sudėtyje yra benzalkonio chlorido. Nerekomenduo-
jama vartoti kartu su MAOI, tricikliais bei tetracikliais antidepresantais. Galimas šalutinis poveikis: galvos skausmas, nosies gleivinės 
džiūvimas arba nosies gleivinės diskomfortas, pykinimas, deginimas vartojimo vietoje. Daugiau informacijos žr. pakuotės lapelyje. 
*Reklamos teksto parengimo data: 2025-02-04. Prekių ženklai priklauso „HALEON“ arba „HALEON“ turi jiems licenciją.

553 €
nuo

685 €
po THERAFLU ND 

milteliai geriamajam tirpalui 685 € 

THERAFLU NT 
milteliai geriamajam tirpalui 685 € 

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 6 paketėliai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: „THERAFLU ND“: 1000 mg paracetamolio, 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 30 mg dekstrometorfano hidrobro-
mido. „THERAFLU NT“: 1000 mg paracetamolio, 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 30 mg dekstrometorfano hidrobromido, 4 mg chlorfenamino 
maleato. Indikacijos: „THERAFLU ND“: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo, erzinančio kosulio ir karščiavimo) lengvi-
nimas. „THERAFLU NT“: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo ir sekrecijos, čiaudulio, erzinančio kosulio, akių ašarojimo 
ir niežėjimo bei karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems bei paaugliams nuo 16 m.: gerti po 1 pak. kas 6 val. pagal 
poreikį. Negalima vartoti daugiau kaip 4 pak. per 24 val. Gydymo trukmė neturi viršyti 3 parų. 1 pak. turinį ištirpinti stiklinėje karšto, tačiau ne verdan-
čio vandens ir išgerti. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; per paskutines 2 sav. vartoti vaistai nuo depre-
sijos arba Parkinsono ligos (MAOI); kitų simpatomimetikų vartojimas; uždaro kampo glaukoma, nėštumo laikotarpis. „THERAFLU ND“: labai aukštas 
kraujospūdis; širdies kraujagyslių liga; sunkus inkstų veiklos sutrikimas; kvėpavimo nepakankamumas; plaučių liga ar astmos priepuolis; vartojami 
oksazolidinono klasės antibiotikai; žindymo laikotarpis. „THERAFLU NT: sunki širdies liga; kepenų ar inkstų veiklos sutrikimas. Specialūs įspėjimai: 
nevartoti kitų vaistų, kuriuose yra paracetamolio. Nevartoti alkoholio. Pasitarti su gydytoju, jei yra inkstų ar kepenų liga, lėtinis alkoholizmas, gliuko-
zės-6-fosfato dehidrogenazės nepakankamumas, padažnėjęs širdies ritmas, aukštas kraujospūdis, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, cukrinis diabe-
tas, padidėjusi prostata, psichikos liga, kosulys su dideliu skreplių kiekiu, lėtinis kosulys, aukšta temperatūra, išbėrimas, pastovus galvos skausmas, 
taip pat, jei vartojate vaistų nuo depresijos ar psichozių, netekus skysčių ar badaujant. Pasireiškus karščiavimui ir išplitusiai raudonei su smulkiais 
pūlinėliais, stipriam galvos skausmui, pykinimui, vėmimui, regėjimo sutrikimams, staigiam pilvo skausmui, kraujavimui iš tiesiosios žarnos ar kitiems 
išeminio kolito simptomams, likus kelioms dienoms iki operacijos, būtina nutraukti vaisto vartojimą ir kreiptis į gydytoją. Gali sukelti priklausomybę. 
Sudėtyje yra aspartamo ir sacharozės. „THERAFLU ND“: pasitarti su gydytoju, jeigu yra širdies liga ar antinksčių auglys, vyresniems nei 60 m. „THE-
RAFLU NT“: pasitarti su gydytoju, jeigu yra kvėpavimo nepakankamumo pavojus, hemolizinė anemija.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-09-17.

THERAFLU
500 mg/6,1 mg/100 mg 
kietosios kapsulės

677 €

Nereceptinis  vaistinis preparatas, 16 kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kapsulėje yra 500 mg paracetamolio, 6,1 mg fenilefrino hidrochlorido (kuris atitinka 5 mg fenilefrino ba-
zės) ir 100 mg gvajfenezino.  Indikacijos: trumpalaikis peršalimo, šaltkrėčio ir gripo simptomų, kurie pasireiškia lengvo ar vidutinio stiprumo skausmu, 
karščiavimu, nosies užgulimu, malšinimas ir atsikosėjimo lengvinimas, esant drėgnam kosuliui. Skirtas vartoti suaugusiesiems, 16 m. ir vyresniems 
paaugliams, sveriantiems ne mažiau kaip 50 kg. Vartojimo būdas ir dozavimas: dvi kapsulės kas 4-6 val. pagal poreikį. Negalima vartoti daugiau kaip 6 
kapsulių per 24 val. (2 kapsulės 3 kartus per parą). Gydymo trukmė neturi viršyti 3 parų. Vartoti tik per burną. Kapsulę nuryti visą, užgeriant vandeniu, 
nekramtyti. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, širdies liga, aukštas kraujospūdis, cukrinis diabetas, padi-
dėjęs skydliaukės aktyvumas, uždaro kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), antinksčių auglys, jei vartojate ar per paskutines 2 sav. vartojote 
vaistų nuo depresijos arba Parkinsono ligos, vadinamų MAOI, vartojate triciklių antidepresantų, beta adrenoblokatorių, simpatomimetinių vaistų. 
Specialūs įspėjimai: nevartoti kitų vaistų, kuriuose yra paracetamolio, kitų vaistų nuo kosulio, peršalimo ar nosies užgulimo. Nevartoti alkoholio. 
Pasitarti su gydytoju, jeigu yra lėtinis kosulys, astma ar emfizema (plaučių liga), širdies kraujagyslių, kepenų, inkstų, kraujo apytakos liga, padidėjusi 
prostata, lengvos formos gelta, gliukozės-6-dehidrogenazės nepakankamumas, hemolizinė anemija, netekus skysčių ar badaujant.* Reklamos teksto 
parengimo data: 2024-02-12. Prekių ženklai priklauso „HALEON“ arba „HALEON“ turi jiems licenciją.
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Nuo slogos 

XYMELIN® 
1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas)

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: rinito ar sinusito sukelto 
nosies gleivinės paburkimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vyresniems kaip 10 m. vaikams ir suaugusiesiems – 1 
įpurškimas į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą. „XYMELIN“ galima vartoti tol, kol išnyksta simptomai, bet ne ilgiau 
kaip 7 dienas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, uždaro kampo 
glaukoma, sausasis nosies gleivinės uždegimas, jei hipofizės ar smegenų operacija atlikta pro nosį arba burną. Specialūs 
įspėjimai: vartoti atsargiai, jei yra antinksčių navikas (feochromocitoma), sustiprėjusi skydliaukės veikla, sergate cukriniu 
diabetu ar sutrikęs šlapinimasis dėl padidėjusios prostatos. Sergant sunkiomis širdies ir kraujagyslių ligomis ar ligomis, kurių 
metu susiaurėja kraujagyslės, vartoti tik su gydytojo leidimu. Dažnai ir ilgai vartojant vaistą gali atsinaujinti nosies gleivinės 
paburkimas, susilpnėti jo slopinimas ir atsirasti nosies užgulimas. Labai jautriems pacientams vaistas gali sukelti miego su-
trikimų, galvos svaigimą, tremorą, širdies ritmo sutrikimą, aukštą kraujospūdį. Jei kartu vartojama vaistų nuo depresijos, gali 
stiprėti šalutinis poveikis.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-12-08. LT-XYME-2200005.

576 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepra-
eina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos 
galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cinchokaino hidrochlorido. Indika-
cijos: burnos ir ryklės uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams kas 2 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę, vaikams nuo 4 iki 12 metų kas 3 val. 
lėtai sučiulpti po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų sumažėja, vartoti po 1 pastilę kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams amonio dariniams (pvz., benzalkonio chloridui). Specialūs įspėjimai: 
„DECATYLEN“ sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas 
sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį.* 
Reklamos teksto parengimo data: 2025-01-21. DCTL-LT-00019. 
KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, BET IR GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ!

Gerklei

DECATYLEN™ 
0,25 mg/0,03 mg
20 kietųjų pastilių 698 € 

40 kietųjų pastilių 1039 €

698 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml sirupo yra 15 mg, 1 tabletėje yra 30 mg, 1 šnypščiojoje tabletėje yra 60 mg ambroksolio hidrochlorido. Indika-
cijos: kvėpavimo takų sekreto skystinimas pacientams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išsky-
rimas ir šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2–5 m. vaikams vartoti 3 kartus per dieną po 7,5 mg ambroksolio (2,5 ml sirupo); 6-12 m. vaikams 
– 2–3 kartus per dieną po 15 mg (5 ml sirupo arba po ½ tabl.); suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams – 2–3 kartus per dieną po 30 mg (10 
ml sirupo, 1 tabl. arba ½ šnypščiosios tabl.). Sergantiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu, dozę mažinti ir (arba) vartoti rečiau. Ambroksolio 
nepatariama vartoti ilgiau negu 4–5 paras. Jei simptomai negerėja arba po 5 parų pablogėja, reikalinga gydytojo konsultacija. Šnypščiąsias tabletes 
reikia ištirpinti stiklinėje vandens. Kontraindikacijos: „BRONTEX“ (visų formų) negalima vartoti jaunesniems kaip 2 m. vaikams, tablečių – jaunes-
niems kaip 6 m. vaikams, šnypščiųjų tablečių – jaunesniems kaip 12 metų vaikams. „BRONTEX“ negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambrok-
soliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai, jei sutrikusi bronchų motorika ir padidėjusi gleivių sekrecija, sutrikusi 
inkstų veikla, sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsinei opai, nustačius fruktozės netoleravimą, sergantiesiems cukriniu diabetu (vartojant sirupą). 
Pasireiškus odos išbėrimui (kartais susijusio su pūslelėmis ar gleivinės pažeidimais), reikia nedelsiant nutraukti gydymą. „BRONTEX“ tablečių (dėl 
sudėtyje esančios laktozės) ir šnypščiųjų tablečių (dėl sudėtyje esančių laktozės ir maltodekstrino) negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. „BRONTEX“ 60 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje esantis benzilo alkoholis gali 
sukelti alerginių reakcijų. Vartoti atsargiai nėščioms moterims ir žindyvėms. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio, šio vaistinio preparato negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas įgimtas fruktozės netoleravimas.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-02. BRO-LT-00062.

357 €
nuo Nuo kosulio

BRONTEX 
30 mg, 20 tablečių 357 € 

60 mg, 10 šnypščiųjų tablečių 509 €

15 mg/5 ml, sirupas, 
100 ml 425 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 24 suslėgtosios pastilės, burnos gleivinės purškalas, 30 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje suslėgtojoje pastilėje yra 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido ir 1 mg lidokaino hidrochlorido monohidrato; viename burnos gleivinės 
purškalo išpurškime yra 0,17 mg chlorheksidino digliukonato ir 0,043 mg lidokaino hidrochlorido monohidrato. Indikacijos: gerklės skausmo simptomų malšinimas suaugusiesiems 
ir 12 metų bei vyresniems paaugliams. Vartojimo būdas ir dozavimas: suslėgtosios pastilės: leiskite pastilei lėtai ištirpti burnoje. Suaugusiesiems – po 1 pastilę kas 2-3 valandas, bet 
ne daugiau kaip 10 pastilių per dieną. Paaugliams nuo 12 iki 18 metų – po 1 pastilę kas 2-3 valandas, bet ne daugiau kaip 5 pastiles per dieną. Negalima nepertraukiamai vartoti ilgiau 
kaip 5 dienas iš eilės. Burnos gleivinės purškalas: vartoti ant burnos gleivinės. Suaugusiesiems – po 3–5 išpurškimus į galinę gerklės dalį kas 2–3 valandas, bet ne daugiau kaip 10 
kartų per parą. Paaugliams nuo 12 iki 18 metų – po 2–3 išpurškimus į galinę gerklės dalį kas 2–3 valandas, bet ne daugiau kaip 5 kartus per parą. Negalima nepertraukiamai vartoti 
ilgiau kaip 5 dienas iš eilės. Kontraindikacijos: alergija chlorheksidinui, lidokainui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jaunesniems kaip 12 metų vaikams ir paaugliams. 
Specialūs įspėjimai: vaistą vartokite tik trumpalaikiam skausmo ir dirginimo malšinimui. Kreipkitės į gydytoją, jei per 3-4 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba karščiuojate, skauda 
galvą, pykina, vemiate ar atsiranda odos išbėrimas. Jeigu esate alergiški kitiems vietiniams amidų grupės anestetikams, pavyzdžiui, lidokainui, turite laikytis saugumo priemonių. 
Vartojant didesnes nei rekomenduojama dozes, gali sumažėti rijimo reflekso valdymas. Dėl to gali padidėti skysčių ir maisto dalelių įkvėpimo rizika. Nevartokite tuo pačiu metu, 
prieš pat ar iš karto po kitų burnos ir (arba) gerklės dezinfekavimo priemonių vartojimo. „LARYXIN LEMON“ suslėgtųjų pastilių sudėtyje yra sorbitolio (fruktozės šaltinis, taip pat gali 
sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį), aspartamo (fenilalanino šaltinis, gali būti kenksmingas sergantiems fenilketonurija), benzilo alkoholio 
(gali sukelti alerginių reakcijų), maltodekstrino (jis skaidomas į gliukozę) ir natrio (dėl mažo kiekio jis beveik neturi reikšmės). „LARYXIN MENTHOL“ suslėgtųjų pastilių sudėtyje yra 
sorbitolio ir levomentolio (duodant vartoti mažiems vaikams, kuriems anksčiau yra buvę traukulių, reikia laikytis saugumo priemonių). „LARYXIN STRAWBERRY“ suslėgtųjų pastilių 
sudėtyje yra sorbitolio, maltodekstrino, levomentolio ir natrio (dėl mažo kiekio jis beveik neturi reikšmės). „LARYXIN MENTHOL“ burnos gleivinės purškalo sudėtyje yra etanolio (96 
%) ir levomentolio. Mažas alkoholio (etanolio) kiekis, esantis šių vaistų sudėtyje, nesukelia pastebimo poveikio.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-06-10.

LARYXIN
STRAWBERRY 5 mg/1 mg 814 €

LEMON 5 mg/1 mg 814 € 
MENTHOL 5 mg/1 mg 814 €

MENTHOL 2 mg/0,5 mg/ml 936 €

814 €
nuo

513 €
nuo FLUDITEC

20 mg /ml sirupas, 
125 ml 513 €

50 mg / ml sirupas, 
125 ml 540 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra 20 mg arba 50 mg karbocisteino. Indikacijos: „FLUDITEC“ 20 mg /ml sirupas: bronchų 
sekrecijos sutrikimų gydymas vaikams nuo 2 metų, ypač ūmaus bronchito ir ūminės lėtinės bronchopneumonijos krizės atveju. „FLUDITEC“ 
50 mg /ml sirupas: šis vaistas skirtas suaugusiems (nuo 15 metų ir vyresniems) kvėpavimo takų ligų gydymui, kurios susijusios su apsunkintu 
skreplių išsiskyrimu (kai sunku pašalinti bronchų sekretą kosint). Vartojimo būdas ir dozavimas: „FLUDITEC“ 20 mg /ml: vienoje dozavimo 
taurelėje yra 100 mg karbocisteino. Vyresniems kaip 5 metų vaikams tris kartus per parą gerti po 100 mg (vieną iki 5 ml žymos pripildytą do-
zavimo taurelę). 2-5 metų vaikams du kartus per parą gerti po 100 mg (vieną iki 5 ml žymos pripildytą dozavimo taurelę). „FLUDITEC“ 50 mg 
/ml: suaugusiems (nuo 15 metų ir vyresniems) rekomenduojama gerti po 1 dozavimo taurelę rytą, per pietus ir vakare, nevalgius, neviršijant 
3 dozavimo taurelių per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, sergant aktyvia pepsine opa. Draudžiama vartoti 
kūdikiams ir jaunesniems kaip 2 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: esant produktyviam kosuliui su pūlingais skrepliais, esant karščiavimui 
ar lėtinei bronchų medžio ar plaučių ligai, klinikinė situacija turi būti vertinama pakartotinai. Produktyvus kosulys yra esminė bronchų ir 
plaučių gynybos mechanizmo dalis, todėl neturi būti slopinamas. Neracionalu bronchų gleivinės modifikatorius derinti su vaistais nuo ko-
sulio ir (arba) sekretą sausinančiomis medžiagomis (cholinoblokatoriais, pvz., atropinu). Esant oro srauto bronchuose sutrikimui, pavojinga 
vartoti kosulį slopinančių ir (ar) gleives skystinančių preparatų dėl bronchų užsikimšimo sekretu tikimybės. Mukoliziniai vaistiniai preparatai 
gali sukelti bronchų užsikimšimą kūdikiams. Kūdikių ir jaunesnių kaip 2 metų vaikų gebėjimas iškosėti bronchuose išsiskiriančias gleives yra 
ribotas dėl jų fiziologinių kvėpavimo takų ypatybių, todėl jiems vartoti draudžiama. Jeigu simptomai ar liga išlieka ar pasunkėja, gydymo 
taktiką būtina įvertinti iš naujo. Daugiau informacijos žr. pakuotės lapelyje. *Reklamos teksto parengimo data: 2025–11–12.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 24 kietosios pastilės
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichloro-
benzilo alkoholio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegiminių būklių (pvz., parau-
dimo, patinimo) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pasti-
les per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne 
už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba 
bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau 
kaip 2 paras, sunkėja, arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, 
nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmioms burnos ir gerklės žaizdoms, prieš valgant ar atsigeriant. Astma sergantys pacientai 
turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpenų, gliukozės, sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir košenilio raudonojo.* 
Reklamos teksto parengimo data: 2022-06-09.
„INOVOX“. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS.

INOVOX®
MENTHOL, 2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg 849 €

HONEY LEMON, 2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg 849 €

849 €
po

INGENCARE® 
Termometras be gyvsidabrio
Skaitmeninis termometras, lanksčiu galu
Infraraudonųjų spindulių termometras DE-T-301

Medicinos priemonės  
Termometras be gyvsidabrio „INGENCARE“ – tiksli matavimo priemonė, skirta kūno temperatūrai matuoti. Šio tipo termometrą rekomenduojama nukratyti iškart po temperatūros matavimo, kol jis dar yra šiltas. Skaitmeninis termometras „INGENCARE“ lanksčiu galu, 
skirtas naudoti burnoje, pažastyje ar tiesiojoje žarnoje. Lankstus galiukas užtikrina komfortišką jo naudojimą net mažiausiems pacientams. Su garsiniu signalu, žyminčiu matavimo pabaigą. „INGENCARE“ infraraudonųjų spindulių termometras DE-T-30 – galimybė 
pasirinkti matavimo objektą (žmogus / paviršius). Greitas matavimas – 1 sekundė. Atmintyje išsaugomi 30 paskutinių matavimų.

-40% 341 €
nuo

TIK „CAMELIA“



Pasiūlymai galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -20 
%, kosmetikai -25 %, kitoms prekėms iki -20 %) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele, pažymėta neįgaliųjų lojalumo programos „Kartu vienas dėl kito“ 
lipduku. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtintam 
prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos 
mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau infor-
macijos – vaistinėse „Camelia“.

Lojalumo programa 
„Kartu vienas dėl kito“ 
palaiko žmones su negalia

Nuolaidos

-30%iki
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Moterims, vyrams, vaikams

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Maisto papildai
„ACONITUM“ – viena iš maisto papildų lyderių Lietuvoje, kuriančių ir gaminančių augalinius vaistus, biomedicininius preparatus ir maisto papildus nuo 1999 m. Vartotojų įvertinimą ir pasitikėjimą pelnė, išlaikydama atsakingą požiūrį į gaminamus produktus: nuolat 
tobulina preparatų sudėtis ir diegia naujausias technologijas gamyboje. Aukščiausią preparatų kokybę užtikrina Geros gamybos praktikos (GMP) nuostatų laikymasis bei nuolatinė ne tik gamybos proceso, bet ir žaliavų kokybės kontrolė.

ACONITUM 
MOTERIMS
TOTALPOWER WOMAN, 
CITO® FERRUM, 
TALIJA S, CELLULESS,
MEFLOVAN FORTE,
SUPRA FORMULE LIBIDO IR GROŽIUI, 
SUPRA FORMULE HORMONŲ BALANSUI

-40% 1107 €
nuo

Maisto papildas, 60 kapsulių
Afrikinė slyva padeda palaikyti prostatos būklę. Peruvinė pipirnė padeda palaikyti normalią fizinę, psichinę ir seksualinę būklę. 
Juodasis eleuterokokas padeda palaikyti normalią fizinę ir psichinę būklę. Trejetas poveikių vienoje kapsulėje. Tik viena kapsulė 
per dieną.
POTENCIJAI – PROSTATAI – GYVYBINGUMUI.

-15% 2196€2584 €

Vyrams

CEMIO RED 3

Kaulams, dantims ir raumenims

CALCIMED
CALCIMED POWDER

TIK „CAMELIA“

-40% 644 €
nuo

Maisto papildai, 100 kramtomųjų tablečių, milteliai, 30 pakelių 
„CALCIMED“ sudėtyje yra kalcis ir vitaminas D, kurie padeda palaikyti normalią raumenų funkciją, reikalingi normaliai kaulų ir dan-
tų būklei palaikyti. Vitaminas D padeda palaikyti normalų kalcio ir fosforo įsisavinimą bei normalią kalcio koncentraciją kraujyje. 
„CALCIMED POWDER“ – uogų skonio, maisto papildas su saldikliu iš stevijos. Skirtas papildyti kasdienę mitybą kalciu, vitaminu D 
ir vitaminu K. Jo sudėtyje naudojama kalcio forma - kalcio laktatas. Ši forma pasižymi stabilumu, geru biologiniu prieinamumu ir 
įsisavinimu.
KŪNO TVIRTUMUI.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 plėvele dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 1000 mg mikronizuoto diosmino. Indikacijos: suaugusiųjų lėti-
nio veninės kraujotakos nepakankamumo simptomų gydymui, esant: apatinių galūnių venų varikozei, venų opoms, telangiektazijoms ir 
retikulinėms varikozėms ar venoms, sunkumui, nuovargiui, diskomfortui ar neramių kojų pojūčiui, kojų skausmui ar deginimo pojūčiui, 
šaltų kojų pojūčiui, naktiniam kojų mėšlungiui, apatinių galūnių patinimui, niežuliui, parestezijai (odos dilgčiojimui, badymui ar niežė-
jimui), odos eritemai ar cianozei. Suaugusiųjų paūmėjusio hemorojaus simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: lėtinio venų 
nepakankamumo simptominiam gydymui – 1 tabletė per parą valgio metu, vartoti bent kelias savaites. Ūminio hemarojaus simptomi-
niam gydymui – pirmąsias 4 dienas gerti 3 tabletes per parą, 3 vėlesnes dienas – po 2 tabletes per parą, gydymas turi būti trumpalaikis. 
Vartoti per burną. Kontraindikacijos: alergija diosminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: paūmėjus 
hemorojaus simptomams, reikia prisiminti, kad „VELIOS“ veikia tik simptomus ir turi būti vartojamas trumpai. Jei simptomai nepraeina, 
reikia atlikti tiesiosios žarnos tyrimą ir parinkti tinkamą gydymą. VELIOS nėra veiksmingas gydant su staziniu širdies nepakankamumu 
susijusią edemą. VELIOS plėvele dengtų tablečių turi nevartoti pacientai, kuriems yra širdies nepakankamumas. Kai sutrikusi kojų veninė 
kraujotaka, „VELIOS“ gydomąjį poveikį gali sustiprinti saulės bei ilgalaikio stovėjimo vengimas, tinkamo kūno svorio palaikymas, spe-
cialių kojinių nešiojimas. Kai apatinės kojų dalys patinusios dėl širdies, inkstų arba kepenų ligos, šis vaistas nepadeda. Jeigu gydytojas 
Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. „VELIOS“ sudėtyje yra 
saulėlydžio geltonojo dažalo (E110), kuris gali sukelti alerginių reakcijų.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-18.
PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ.

Kojų venoms

VELIOS 1000 mg 
plėvele dengtos tabletės1757 €

Maisto papildai, tirpalas, lašai, 10 ml, 30 ml
„OILEDIXIN VITAMINAS D3“ skirtas papildyti mitybą vitaminu D3 (cholekalciferoliu). Vitaminas D padeda palaikyti normalią kalcio ir 
fosforo absorbciją ir įsisavinimą. Kalcis reikalingas kaulų mineralizacijai bei skeleto augimui skatinti, ypač svarbus kūdikiui, augan-
čiam vaikui. „OILEDIXIN VITAMINAI A+E“ – vitaminas A padeda palaikyti normalią odos būklę, išsaugoti normalų regėjimą. Vitaminas 
E – svarbus antioksidantas, kuris padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, laisvųjų radikalų poveikio. „OILEDIXIN VITA-
MINAS C“ pagamintas specialiai vaikams lašų forma, todėl jame esantį vitaminą C patogu dozuoti mažomis, t.y. vaikams skirtomis, 
dozėmis. „OILEDIXIN NIAM-NIAM“ – skirtas papildyti vaikų ir suaugusių mitybą vitaminais ir mineralais. „OILEDIXIN B“ – kompleksas 
nervų sistemai stiprinti, papildytas vitaminais B ir GABA. Vitaminai B6, B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą.

OILEDIXIN®

-20% 268 €
nuo

Šlapimo sistemai

URINAL®

-30% 832 €
nuo

Maisto papildai, 10 tablečių, 30 kapsulių, 60 guminukų
NAUJIENA! „URINAL CRANBERRY GUMMIES“ – guminukai, kurių sudėtyje yra proantocia-
nidinų (18 mg PAC viename guminuke). Tinka visai šeimai. Vaikams nuo 3 metų.
„URINAL AKUT“– unikalus spanguolių ekstrakto, paprastosios rykštenės ir vitamino D 
derinys normaliai šlapimo takų funkcijai palaikyti. Paprastoji rykštenė padeda palaikyti 
normalią šlapimo takų funkciją.
„URINAL“ – sudarytas iš unikalios maistinių medžiagų kombinacijos: džiovintų span-
guolių (Vaccinium macrocarpon) sulčių koncentratas, didelės koncentracijos spanguolių 
(Vaccinium macrocarpon) sulčių ekstrakto – „ExoCyan TM“, paprastosios rykštenės (Soli-
dago virgaurea) ekstrakto ir vitamino D. 2601_SB_Urinal_V01_LT.
DEGINIMO POJŪTIS? NELAUKITE IR VEIKITE IŠKART!

Medicinos priemonė, 
14 tablečių
NAUJIENA! „URINAL D-MANNOSE 
2000 mg“ – padeda išvengti pasikar-
tojančių šlapimo takų infekcijų ar cis-
tito, kuriuos sukelia bakterija E.coli. 
Pagalbinė priemonė gydant šlapimo 
takų infekcijas.

FERRION

Maisto papildas, 100 tablečių
Ilgo veikimo maisto papildas su geležimi ir vitaminu C. Geležis padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių 
ir hemoglobino susidarymą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vitaminas C gerina geležies absorbciją. 
Tinka veganams. Nedirgina skrandžio.

-20% 2239€2799 €
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TIK „CAMELIA“

Imunitetui ir grožiui 
VITAL
DETOX COMPLEX SHOTS
HAIR & BEAUTY SHOTS
COLLAGEN SHOTS
VITAL POLIFEN
HYALURON COMPLEX
IMMUNO SHOTS
FIBER POWDER

Maisto papildai, 30 kapsulių, 14 buteliukų x 25 ml, milteliai, 220 g
„HAIR & BEAUTY SHOTS“ – plaukų priežiūrai ir grožio rutinos praturtinimui. „HYALURON COMPLEX“ – jungiamajam audiniui, sąnariams ir odai. „DETOX COMPLEX SHOTS“ – kepenims, virškinimui ir normaliam kūno svoriui palaikyti. „FIBER POWER“ – mitybos papildymui 
naudingomis skaidulomis, cinku ir vitaminu D₃. „VITAL IMMUNO“ – imuninės sistemos veiklai. „VITAL COLLAGEN“ sudėtyje yra net 10 000 mg kolageno, erškėtrožių vaisių, vynuogių sėklų ekstrakto bei antioksidantų, vitaminų A, C, E, seleno, cinko ir B grupės vitaminų. 
Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno kiekį organizme – odoje, kremzlėse ir netgi kauluose. „VITAL POLIFEN“ sudėtyje yra augalinių ekstraktų ir natūralių antioksidantų šaltinių.
„VITAL“ – TIKSLAS PASIEKIAMAS KIEKVIENAM.

-40% 1012 €
nuo

Bendrai savijautai

Sveikatai 

WALMARK® 
maisto papildų linija

-35% 402 €
nuo

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Maisto papildai
„WALMARK“ linijos vitaminai ir mineralai visai šeimai. NAUJIENA! „WALMARK NUTRIPACK IMMUNO“, 30 paketėlių. Tai keturių vitaminų ir mineralų rinkinys, supakuotas į patogius kasdienius paketėlius – lengva naudoti ir pasiimti visur su savimi. Viename paketėlyje yra 
vitamino D 4000 IU kapsulė bei 3 tabletės: prailginto veikimo vitaminas C 600 mg, cinkas ir selenas su juodųjų pipirų ekstraktu. Vitaminas D ir vitaminas C, cinkas bei selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. NAUJIENA! „Vitaminai D3 + K2“, 30 kapsulių. 
Aliejuje mikrokapsuliuoti vitaminai D ir K užtikrina gerą bioaktyvumą, stabilumą ir tikslią bei vienodą maistingųjų medžiagų dozę kiekvienoje kapsulėje. Vitaminų poveikis išlieka ilgiau, nes jie veikia palaipsniui ir ilgesnį laiką. Patentuota vitamino K2 technologija MenaQ7!  
„SUPER VITAMINAS C“ – prailginto veikimo vitaminas imunitetui. Papildytas erškėtuogių vaisių milteliais, kurie padeda palaikyti normalią imuninės sistemos ir kvėpavimo takų veiklą.  „MEGA VITAMINAS D 4000UI“ – didelė dozė vitamino D imunitetui, kaulams ir dantims. 
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą bei normalią kaulų ir dantų būklę. Taip pat padeda palaikyti normalią kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą. 2601_SB_Walmark_V01_LT

Maisto papildai
„ECOSH“ – Estijos maisto papildų gamintojas, siekiantis gaminti kuo natūralesnius, kokybiškus ir efektyvius maisto papildus. Naudojamos veganinės, augalinės kilmės kapsulės, maisto papildai yra be konservantų, dauguma tinkami vegetarams ir veganams. 
„ECOSH“ – VEDAMI GAMTOS.
*Akcija galioja tik pažymėtoms prekėms.

ECOSH

-30%* 1186 €
nuo

iki

BIOFARMACIJA
BioMagnis 500 mg + BioKalis 500 mg forte
BioKalis 400 mg
BioMagnis PREMIUM + B6 B12 Zn
MAGNULIN
SILYMARIN LIPID
Maisto papildai, 30 kapsulių, 14 buteliukų x 25 ml, milteliai, 220 g
Pasirinkite tai, ko reikia jūsų organizmui: kalis, magnis su kaliu, magnis su cinku ir vitaminais B6, B12 ar magnis su inulinu. Magnis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, kaulų ir dantų būklę. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį. 
Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminai B6 ir B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Inulinas yra natūralios kilmės tirpios maistinės skaidulos (iš cikorijos šaknies), kurios virškinamajame trakte yra fermentuojamos ir virsta į 
želė pavidalo konsistenciją. NAUJIENA! „SILYMARIN Lipid“ – kompleksas kepenų riebalų apsaugai ir kepenų funkcijai. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių. Magnis išgautas iš Negyvosios jūros – natūralus grynumo ir kokybės šaltinis. 
*Akcija galioja tik pažymėtoms prekėms.

1+1* 989 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė – �

tik 0,01 €
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*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

 Akims, ausims

-20% 911 €
nuo

Sausoms akims 

ARTELAC®

Medicinos priemonės, akių lašai, 10 ml, gelis, 10 g
„ARTELAC® SPLASH“  skirtas sausoms akims nedelsiant nuraminti ir sudrėkinti. Sudėtyje nėra konservantų, o atidarius galioja net 6 mėnesius.
„ARTELAC® REBALANCE“ užtikrina maksimaliai drėkinantį poveikį ir palengvėjimą, esant nuolat pasikartojančiam akių sausumui. Drėkina akis ir apsaugo jų paviršių, papildo ašarų plėvelę puoselėjančiais jonais, vitaminu B12 bei sureguliuoja osmosinį akies paviršiaus balansą ir tokiu būdu 
padeda ilgam sustabdyti sausų akių simptomų pasireiškimą.
„ARTELAC® TRIPLEACTION“ – pažangiausias tirpalas, sukurtas taip, kad išliktų ant akies paviršiaus ir intensyviai drėkindamas akimirksniu ir ilgam numalšintų sausų akių simptomus. Sudėtyje esantys komponentai (hialuronas, glicerolis, karbomeras, lipidinis komponentas)  atkuria visus tris 
ašarų plėvelės sluoksnius.  Sudėtyje nėra konservantų, o atidarius galioja net 6 mėnesius.
„ARTELAC® NIGHTTIME GEL“ atkuria ašarų plėvelę nakties metu. Produktas suteikia papildomą apsaugą tiems, kam pasireiškia didesnis ir nuolatinis akių sausumas.
„ARTELAC®“ – PAŽANGŪS SPRENDIMAI SAUSOMS AKIMS.

Regėjimo gerinimui

NUTROF® TOTAL

Maisto papildas, 30 minkštųjų kapsulių
Maisto papildas akims „NUTROF® TOTAL“ – įrodyta, kad visos „NUTROF® TOTAL“ sudedamosios dalys padeda palaikyti akių funk-
ciją: liuteinas ir zeaksantinas yra būtini tinklainės geltonosios dėmės apsaugai nuo oksidacinio streso ir senėjimo požymių bei 
gali padidinti regėjimo gebėjimus; omega-3 riebalų rūgštys palaiko tinklainės sveikatą; vitaminai C, D ir E, cinkas ir varis padeda 
apsaugoti ląstelių sudedamąsias dalis nuo oksidacinės žalos; cinkas padeda palaikyti normalų regėjimą; selenas yra pagrindinis 
antioksidantas. Sudėtyje nėra konservantų. Vartoti tik 1 kapsulę per dieną.

-25% 1454€1939 €

OCUTEIN SENSITIVE PLUS 
Medicinos priemonė, akių lašai, 15 ml
„OCUTEIN SENSITIVE PLUS“ – jautrioms, daug dirban-
čioms akims.

-20% 1135€
nuo

Akims 

OCUTEIN 
BRILLANT

OCUTEIN 
KRISTAL

2699 €

Su SENJORO ar NEĮGALIŲJŲ 
MAŽŲ KAINŲ kortelėmis –    

2899 €
Su MAŽŲ KAINŲ kortele – 

Reguliari skiepo kaina – 2999 €

REGISTRACIJA SKIEPAMS: 0 697 03000Vaistinėse skiepai.camelia.lt
VILNIUJE:
Gedimino pr. 60
Vikingų g. 3
Savanorių pr. 1-200
Šiltnamių g. 21
Ožiarūčių g. 3, 
Avižienių k.
Pilaitės pr. 42

KAUNE:
Laisvės al. 55
P. Lukšio g. 60-5
V.Krėvės pr. 8A
Įgulos g. 1, Šakių k.
Šiaurės pr. 8D-1
Lyderystės g. 7, 
Biruliškių k.

KLAIPĖDOJE:
Vingio g. 6-1
Taikos pr. 64-1
Taikos pr. 101A-5
Pajūrio g. 5a

PANEVĖŽYJE:
Respublikos g. 51-2

TELŠIUOSE:
Gedimino g. 2-19

PLUNGĖJE:
J. Tumo-Vaižganto g. 90-1

JURBARKE:
S. Dariaus ir S. Girėno g. 98-9

ŠIAULIUOSE:
Tilžės g. 109

PRIENUOSE:
Vilniaus g. 1

MARIJAMPOLĖJE:
Vytauto g. 48A-3

Pavojus tūno ne tik tamsoje
Užsiregistruokite skiepams nuo erkinio encefalito

KĖDAINIUOSE:
J. Basanavičiaus g. 91

JONIŠKYJE:
Miesto a. 5-43

VISAGINE:
Veteranų g. 2-1

Maisto papildai, 30 kapsulių
„OCUTEIN BRILLANT“ – padeda saugoti pavargusias, daug dirban-
čias akis. „OCUTEIN KRISTAL“ – geram regėjimui. Vartojimas: 1 
kapsulė per parą.
„OCUTEIN“ – DAUG DIRBANČIŲ AKIŲ 
APSAUGA!



27*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 5 vaistiniai pleistrai 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: diklofenako natrio druska, 140 mg. Indikacijos: vietiniam simptominiam trumpalaikiam (ne il-
giau kaip 7 paras) skausmo malšinimui po ūminių patempimų, įplyšimų ar sumušimų, atsiradusių dėl rankų ir kojų traumų 16 metų 
ir vyresniems paaugliams bei suaugusiesiems. Vartojimo būdas ir dozavimas: vienas vaistinis pleistras turi būti užklijuojamas ant 
skausmingo ploto vieną kartą per parą. Didžiausia paros dozė yra 1 vaistinis pleistras, net jei yra daugiau nei viena pažeista vieta, 
kurią reikia gydyti. Tik vienas skausmingas plotas gali būti gydomas vienu metu. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai ar kitiems nesteroidiniams 
vaistiniams preparatams nuo uždegimo. Pacientams, kuriems dėl acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistinių preparatų 
nuo uždegimo vartojimo buvo pasireiškęs astmos priepuolis, dilgelinė ar ūminis rinitas. Pacientams, kuriems yra aktyvi pepsinė 
opa. Negalima pleistro naudoti ant pažeistos odos, nepriklausomai nuo pažeidimo pobūdžio; trečiojo nėštumo trimestro metu. Vai-
kams ir jaunesniems kaip 16 metų paaugliams. Specialūs įspėjimai: vaistinis pleistras neturi būti klijuojamas ar bet kaip kontaktuoti 
su akimis ar gleivine. Senyvi pacientai „VOLTINEX“ turi naudoti atsargiai dėl didesnės šalutinio poveikio pasireiškimo tikimybės. 
Pasitarkite su gydytoju, jeigu sergate ar sirgote bronchine astma arba alergija, kenčiate nuo inkstų, širdies ar kepenų sutrikimų, 
anksčiau esate kentę nuo skrandžio ar žarnyno opos, žarnyno uždegimo arba turite padidėjusį polinkį kraujavimui. Jei pastebite 
odos išbėrimą, kuris atsirado naudojant pleistrą, nedelsdami nuimkite vaistinį pleistrą ir sustabdykite gydymą. Po pleistro nuklija-
vimo, venkite gydytos vietos kontakto su saulės ar soliariumo spinduliais. „VOLTINEX“ naudojimo metu nevartokite jokių kitų vais-
tų su diklofenaku ar kitų nesteroidinių skausmą malšinančių ar priešuždegiminių vaistų nepriklausomai, ar jie vartojami išoriškai, 
ar per burną.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-09-14. Prekių ženklai priklauso „HALEON“ arba „HALEON“ turi jiems licenciją.

Nuo skausmo 

VOLTINEX 
140 mg vaistinis pleistras

1349 €

Judėjimui

Sąnariams
FLEXISEQ® OSTEOARTHRITIS

FLEXISEQ® JOINT WEAR & TEAR

Medicinos priemonės, gelis, 50 g
„FLEXISEQ OSTEOARTHRITIS“ – maksimalaus veiksmingumo formulė, specialiai sukurta mažinti osteoartrito sukeltus simptomus. 
Gelis pagamintas iš nanostruktūros-mikrokapsulių „Sequessome™“, kurias sudaro natūralios, žmogaus organizme esančios moleku-
lės, vadinamos fosfolipidais. Mikrokapsulės prasiskverbia į odą ir tiesiogiai jungiasi prie sąnario kremzlės paviršiaus, todėl padeda 
sumažinti sąnarinių paviršių trintį, skausmą bei pagerina sąnarinio skysčio kokybę. Nesukelia širdies ir skrandžio sutrikimų rizikos.
Jei esate aktyvus, sportuojate, bet jaučiate sąnarių skausmus ir sąstingį, sąnariams kasdien prižiūrėti rinkitės optimalios veiksmin-
gumo formulės preparatą „FLEXISEQ JOINT WEAR & TEAR“. „FLEXISEQ“ tinkamas reabilitacijai pooperaciniu laikotarpiu. Naudoti 
gelį visiškai saugu – jo sudėtyje nėra farmaciškai aktyvių sudedamųjų dalių, galinčių sąveikauti su kitais vartojamais vaistais. Gelį 
galima naudoti ir su receptiniais vaistais nuo uždegimo.
NANOTECHNOLOGIJOS ŠIANDIEN – JUDĖJIMO LAISVĖ RYTOJ!

-20% 1916 €
nuo

TIK „CAMELIA“

Raumenų ir sąnarių 
skausmui malšinti

Kapsikam®

Nereceptinis vaistinis preparatas, tepalas, 50 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 50 mg dimetilsulfoksido, 30 mg raceminio kamparo, 30 mg terpentino eterinio 
aliejaus, 20 mg benzilnikotinato, 2 mg nonivamido. Indikacijos: vietinis raumenų ir sąnarių skausmo malšinimas. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: ant skaudamos vietos, naudojant aplikatorių, užtepama 1–3 g tepalo 2–3 kartus per parą, atsižvelgiant į skausmo 
intensyvumą. Norint ilgiau išlaikyti šildantį tepalo poveikį, ant skaudamos vietos reikia uždėti tvarstį. Didžiausia vienkartinė dozė 
– 3 g. Didžiausia paros dozė – 9 g. Po kiekvienos procedūros reikia nusiplauti rankas šaltu vandeniu su muilu. Vartoti ant odos. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Odos opos, žaizdos bei 
ligos, kai yra pažeistas odos paviršius. Specialūs įspėjimai: nerekomenduojama naudoti karštų procedūrų (pirties, vonios ir kt.) 
prieš ar iš karto po „Kapsikam“ pavartojimo. „Kapsikam“ tepalo negalima tepti ant pažeistos odos, atvirų žaizdų, egzemos pažeistų 
vietų.*Reklamos teksto parengimo data: 2025-10-02.
MANO JĖGA JUDĖJIME!

842 €

Maisto papildas, 30 tablečių
12 sudedamųjų dalių – itin stipri formulė, kurios sudėtyje yra grynos formos kolageno NCI® ir NCII®, gliukozamino, avokadų, sojų 
ir svarbių mikroelementų. Suaugusiesiems 1 tabletė per dieną. Manganas padeda palaikyti normalų jungiamojo audinio forma-
vimąsi, o varis – normalią jo būklę. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių ir kaulų 
funkcijai, susidarymą.

-15% 2546€2995 €

Sąnariams, kremzlėms, meniskams, 
kaulams, raiščiams, sausgyslėms

MUSTANG 
MAXX POWER

Maisto papildas, 30 tablečių
„GLIUKOZAMINAS PLIUS“ – maisto papildas su chondroitinu, MSM ir vitaminu C. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių ir kaulų funkcijai, susidarymą. Dviejose kapsulėse yra 600 mg gliukozamino sulfato. 
SUBALANSUOTA JUDĖJIMUI!

Sąnarių funkcijai ir lankstumui 

VIVAVIT 
GLIUKOZAMINAS 
PLIUS

-40% 779 €1299 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, gelis, 50 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename grame gelio yra 23,2 mg (2,32 %) diklofenako dietilamino, atitinkančio 20 mg diklofenako 
natrio druskos. Indikacijos: suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: lokalus simptominis skausmo ir uždegimo mažini-
mas, kai yra minkštųjų audinių sužalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pvz., patempimas, sumušimas); vietinis 
minkštųjų audinių uždegimas (nugaros skausmas, tendinitas, bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir vyresniems): lokalus skausmo ir 
uždegimo dėl sąnarių (pvz., kelių) degeneracinės ligos mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ant odos. Tepti 2 k. per parą 
(geriausia ryte ir vakare). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei yra žinoma, kad 
acetilsalicilo rūgštis arba kiti NVNU buvo sukėlę astmos priepuolį, angioneurozinę edemą, dilgėlinę arba ūminį nosies gleivinės užde-
gimą; paskutinis nėštumo trimestras; jaunesniems kaip 14 m. paaugliams. Specialūs įspėjimai: jeigu geliu ilgą laiką tepamas didelis 
odos plotas, gali pasireikšti sisteminis nepageidaujamas poveikis; galima tepti tik nepažeistą, sveiką odą; saugotis, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinės, nenuryti; jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; negalima naudoti su oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. Sudė-
tyje yra propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais yra mažai tikėtina. Galimas šalutinis poveikis: 
dermatitas (įskaitant kontaktinį dermatitą), išbėrimas, eritema, egzema, niežulys. * Reklamos teksto parengimo data: 2025-03-01. 

Nuo skausmo

VOLTAREN 
EMULGEL 23,2 mg/g

899 €
Nuo skausmo 

VOLTAREN
AKTI 25 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 minkštųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje minkštojoje kapsulėje yra 25 mg diklofenako kalio druskos. Indikacijos: trumpalaikis nesunkaus ir vidutinio 
sunkumo skausmo (pvz., galvos, dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų ir nugaros), peršalimo ir gripo simptomų, įskaitant karščiavimą, malšinimas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: pradinė dozė – 1 kapsulė, vėliau – po 1 kapsulę kas 4-6 val., jeigu 
reikia. Vartoti ne daugiau kaip 3 kapsules (75 mg) per 24 val. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas diklofenakui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai, acetilsalicilo rūgščiai ar kitiems NVNU, skrandžio ar žarnyno opa, kraujavimas ar perforacija, buvęs kraujavimas iš virškinimo 
trakto ar perforacija, susiję su ankstesniu NVNU vartojimu, esanti ar buvusi pasikartojanti peptinė opa/ kraujavimas, paskutinis nėštumo trimes-
tras, sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas, stazinis širdies nepakankamumas, išeminė širdies liga, periferinių arterijų liga ir (ar) galvos 
smegenų kraujotakos sutrikimas. Specialūs įspėjimai: nepageidaujamą poveikį galima sumažinti, vartojant mažiausią veiksmingą dozę trumpiausią 
laiką. Vengti vartoti kartu su kitais sisteminio poveikio NVNU. Atidžiai sekti senyvus pacientus, jiems rekomenduojama vartoti mažiausią veiksmingą 
dozę. Būtina gydytojo priežiūra pacientams, sergantiems opiniu kolitu ar Krono liga, esant kepenų veiklos sutrikimui, hemostazės sutrikimui. Įspėti 
pacientus dėl rimtų trombozės reiškinių pasireiškimo požymių ir simptomų. Atsargiai vartoti pacientams, kurių inkstų arba širdies funkcija yra nepa-
kankama, sergantiems kepenų porfirija, hipertenzija, senyviems bei diuretikų vartojantiems žmonės. Diklofenako vartojimas turi būti nutrauktas iš 
karto, pastebėjus padidėjusio jautrumo požymius, kraujavimą iš virškinimo trakto ar atsiradus opai. Sudėtyje yra sorbitolio ir manitolio. Sąveika su 
kitais vaistiniais preparatais. Litis, digoksinas, diuretikai ir vaistai nuo hipertenzijos, kiti NVNU, kortikosteroidai, antikoaguliantai, trombocitų agre-
gaciją slopinantys vaistai, SSRI, vaistai nuo diabeto, metotreksatas, ciklosporinas, hiperkalemiją sukeliantys vaistai, chinolonų grupės antibiotikai, 
fenitoinas, kolestipolis, kolestiraminas, stiprūs CYP2C9 inhibitoriai. Šalutinis poveikis: galvos skausmas, svaigulys, svaigimas (vertigo), pykinimas, vė-
mimas, viduriavimas, dispepsija, pilvo skausmas, dujų kaupimasis žarnyne, sumažėjęs apetitas, transaminazių aktyvumo kraujo serume padidėjimas, 
išbėrimas. *Reklamos teksto parengimo data 2025-03-12. Prekių ženklai priklauso „HALEON“ arba „HALEON“ turi jiems licenciją.

553 €
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Namų vaistinėlė

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepra-
eina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos 
galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Kosmetika, 30 g
Tepalas su dekspantenoliu skirtas sausos, jautrios ir dirglios kūdikių odelės priežiūrai bei padeda apsaugoti kūdikio užpakaliuko 
odelę nuo paraudimo. Be kvapiųjų medžiagų, konservantų ar dažiklių. CH-20251201-17
STIPRI, BET ŠVELNI KŪDIKIO ODELĖS APSAUGA!

BEPANTHOL® BABY tepalas

-25% 559 €745 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 30 g
„BEPANTHEN“ kremas arba tepalas. Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 g preparato yra 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: įvairios kilmės paviršinių odos 
ir gleivinių pažeidimų pagalbinis gydymas drėkinant odą ir atkuriant epidermio barjerą, palaikant epitelizaciją su atitinkamu prieuždegiminiu ir nie-
žėjimą mažinančiu poveikiu, pavyzdžiui, nedidelių pažeidimų (nedidelių nudegimų arba nubrozdinimų), odos sudirginimų, išbėrimo nuo sauskelnių, 
skausmingų ir įtrūkusių spenelių gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odą tepti plonu sluoksniu preparato vieną ar daugiau kartų per 
dieną, reikalui esant. Skausmingus ir įtrūkusius spenelius tepti po kiekvieno maitinimo, prieš žindant nuplauti. Tepti kiekvieną kartą keičiant sauskel-
nes, prieš tai odą reikia kuo kruopščiau nuvalyti. Gydymo trukmė priklauso nuo susirgimo pobūdžio ir eigos. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba 
bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: jei sergate kita liga, esate alergiškas arba vartojate kitus vaistus, pasitarkite su gydytoju ar 
vaistininku. Naudojant tepalą ar kremą reikia vengti kontakto su akimis.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-10 CH-20241030-71.
„BEPANTHEN PLUS“ kremas. Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g kremo yra 50 mg dekspantenolio ir 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido. Indika-
cijos: lokalus įvairių paviršinių žaizdų, pvz., nubrozdinimų, įpjovimų, įbrėžimų, odos įtrūkų, nudegimų gydymas, kai yra infekcijos pavojus. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: kūdikiams nuo 1 mėn., vaikams, paaugliams ir suaugusiesiems išvalytą žaizdą arba pažeistą odos vietą reikia tepti plonu kremo 
sluoksniu vieną arba kelis kartus per dieną, kol žaizda užgis. Venkite tepti didelius odos plotus. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; gilios arba stipriai užkrėstos žaizdos; jei trūkęs ausies būgnelis, negalima tepti ausies srityje. Specialūs įspėjimai: saugokitės, 
kad kremo nepatektų į akis, ausis ir ant gleivinių. Negalima tepti ant sudirgintos, bet neinfekuotos odos. Negalima vartoti kartu su kitomis antiseptinė-
mis medžiagomis, muilu. Jei pasireiškia sunkios alerginės reakcijos simptomai, vartojimą nedelsiant nutraukite ir pasitarkite su gydytoju.* Reklamos 
teksto parengimo data: 2024-10. CH-20241030-71.
LAIMEI, YRA „BEPANTHEN“®. GYDO IR APSAUGO ODĄ.

BEPANTHEN®
BEPANTHEN® 50 mg /g kremas 588 €

BEPANTHEN® 50 mg /g tepalas 588 €

BEPANTHEN®PLUS 
50 mg/5 mg /g kremas 629 €

588 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 25 tabletės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 200 mg acikloviro. 
Indikacijos: anksčiau gydytojo diagnozuotos pasikartojančios 
lūpų pūslelinės gydymas suaugusiems žmonėms. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: gerti po vieną tabletę 5 kartus per parą kas 
4 val. Gydymo trukmė – 5 paros. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas aciklovirui, valaciklovirui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: po viruso pažeistos vietos pa-
lietimo, reikia tuoj pat nusiplauti rankas. BS2601069662.* Rekla-
mos teksto parengimo data: 2026-01-06.
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ IŠ VIDAUS!

1343 €
Nuo lūpų pūslelinės 

ACIC 
200 mg tabletės

Nereceptinis vaistinis preparatas, kremas, 2 g
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. 
Indikacijos: odos ir lūpų pūslelinei, kurią sukelia Herpes simplex 
virusas, gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odos 
vietą tepti plonu sluoksniu 5 kartus per parą kas 4 val. Kontra-
indikacijos: padidėjęs jautrumas aciklovirui, valaciklovirui, propi-
lenglikoliui arba bet kurioms pagalbinėms medžiagoms. Netepti 
ant gleivinės (burnos, akių, makšties). Specialūs įspėjimai: vaisto 
draudžiama nuryti. BS2601069662.* Reklamos teksto parengimo 
data: 2026-01-06.
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ SU „ACIC“! 

ACIC 5 % kremas

584 €
Nuo alergijos

OPEXA® 20 mg 
burnoje disperguojamos 
tabletės 

495 €

Nuo alergijos 

BILASTINE 
STADA 20 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 20 mg bilastino. Indikacijos: vartojamas šienligės (kuriai būdingi simp-
tomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginės slogos formų simptomams 
palengvinti. Jis taip pat gali būti vartojamas niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių arba dilgėlinės) gydymui. Skirtas suaugusiesiems ir 
12 metų bei vyresniems paaugliams. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė yra 1 tabletė per parą. Tabletę reikia 
nuryti nevalgius, 1 valandą prieš valgį arba sulčių gėrimą arba praėjus 2 valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. Nuryti tabletę 
užsigeriant stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto me-
džiagai. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti esant vidutinio sunkumo arba sunkiam inkstų funkcijos sutrikimui. Kartu su bilastinu 
reikia vengti vartoti kitų vaistų (pvz., ketokonazolo, eritromicino, diltiazemo, ciklosporino, ritonaviro, rifampicino).* Reklamos 
teksto parengimo data: 2024-12-15.
PALENGVINKITE ALERGIJĄ IR MĖGAUKITĖS GYVENIMU!

440 €

MICROLIFE® 
termometrai nuo 392 € 

kraujospūdžio matuokliai 
nuo 4732 €

inhaliatoriai nuo 4703 €

Medicinos priemonės
„MICROLIFE“ kraujospūdžio matuokliai – unikalios patentuotos technologijos: prieširdžių virpėjimo aptikimo funkcija insulto prevencijai AFIB, aritmijų fiksavimas technologija PAD, vidurkio metodas MAM.
„MICROLIFE“ – GYVENTI, TAI ŽINOTI!

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 burnoje disperguojamų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: bilastinas, 20 mg. Indikacijos: „OPEXA®“ vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, 
niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų slopinimui. Jis taip pat gali 
būti vartojamas niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių arba dilgėlinės) gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama paros 
dozė yra viena „OPEXA®“ 20 mg burnoje disperguojama tabletė. Tabletę reikia išgerti vieną valandą prieš valgymą arba praėjus dviem 
valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. Tabletę reikia įdėti į burną; seilėse ji greitai disperguojasi ir tampa lengvai nuryjama. Kitu 
atveju burnoje disperguojamos tabletės prieš vartojimą gali būti ištirpintos vandenyje. Kontraindikacijos: „OPEXA®“ vartoti draudžia-
ma, jeigu Jums yra alergija bilastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku prieš pradedant vartoti „OPEXA®“, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų veiklos sutrikimas, mažas 
kalio, magnio, kalcio kiekis kraujyje, jeigu Jums pasireiškia arba pasireiškė širdies ritmo sutrikimų, arba Jūsų širdies susitraukimų 
dažnis yra labai mažas, jeigu vartojate vaistų, galinčių paveikti širdies ritmą, jeigu Jums yra arba buvo tam tikrų širdies ritmo sutrikimų 
(vadinamasis QTc intervalo pailgėjimas elektrokardiogramoje), kurie gali pasireikšti sergant kai kuriomis širdies ligų formomis, ir Jūs 
vartojate kitus vaistus. Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Nevartokite 
„OPEXA®“ ilgiau nei 10 dienų nepasitarę su gydytoju. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į 
gydytoją. Nustatyta, kad bilastino 20 mg dozė nesutrikdo suaugusiųjų gebėjimo vairuoti, tačiau kiekvieno paciento reakcija į vaistą 
gali būti skirtinga. Todėl prieš vairuodami ar valdydami mechanizmus turite patikrinti, kaip šis vaistas Jus veikia.* Reklamos teksto 
parengimo data: 2026-01-12. LT-OPE-1-2026_MFLOW
SUTRAMDYK ALERGIJĄ!

Nereceptinis vaistinis preparatas, 42 kapsulės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: orlistatas, 60 mg. Indikacijos: „ORLISTAT POLPHARMA“ yra skirtas antsvorio turintiems (kūno masės indeksas KMI ≥ 28 kg / 
m2) suaugusiems žmonėms svoriui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartojant šį vaistinį preparatą reikia laikytis šiek tiek sumažinto kaloringumo ir 
sumažinto riebalų kiekio dietos. „ORLISTAT POLPHARMA“ gali būti vartojama prieš pat valgį, valgant arba ne vėliau kaip praėjus valandai po valgio. Kap-
sulė turi būti nuryjama užgeriant ją vandeniu. Suaugusiems rekomenduojama dozė yra viena 60 mg kapsulė tris kartus per parą. Per 24 valandas galima 
išgerti ne daugiau kaip tris 60 mg kapsules. Gydymo trukmė turi neviršyti 6 mėnesių. Dieta ir fiziniai pratimai yra svarbios svorio mažinimo programos 
sudedamosios dalys. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; kartu taikomas gydymas ciklosporinu; lėti-
nės malabsorbcijos sindromas; cholestazė; nėštumas; žindymas; kartu taikomas gydymas varfarinu arba kitais geriamaisiais antikoaguliantais. Specialūs 
įspėjimai: pacientas turi tvirtai laikytis rekomenduotos dietos. Jei orlistatas vartojamas kiekvieno maitinimosi metu arba valgomas riebus maistas, gali 
dažniau pasireikšti virškinimo trakto veiklos sutrikimai. Gydymas orlistatu gali sutrikdyti riebaluose tirpių vitaminų (A, D, E ir K) absorbciją. Todėl reikia 
gerti polivitaminų papildą. Cukriniu diabetu sergantys asmenys, vartojantys amjodaroną, levotiroksiną, preparatus hipertenzijai arba hipercholesterole-
mijai gydyti, prieš pradėdami gydymą „ORLISTAT POLPHARMA“ turi pasitarti su gydytoju arba vaistininku. * Reklamos teksto parengimo data: 2025-03-10.
SUMAŽINK SVORĮ SAUGIAI!

3106 €
Svoriui mažinti 

ORLISTAT 
POLPHARMA

-35% 392 €
nuo

iki
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*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepra-
eina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos 
galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Medicinos priemonės, 7 makšties ovulės, 10 makšties ovulių
„BIOHYL® LACTO“ ovulės yra vartojamos siekiant atkurti normalią makšties mikroflorą, slopinti uždegiminius procesus makštyje, 
apsaugoti makšties gleivinę ir skatinti jos regeneraciją. „FEMINELLA® PLUS“ yra makšties ovulės, kurios naudojamos nespecifinio 
makšties sausumo bei atrofinio makšties uždegimo profilaktikai ir gydymui. Jos gali būti naudojamos ir kaip papildoma priemonė 
esant makšties dirginimui, deginimui ir niežėjimui, kuriuos sukelia tiek makšties uždegiminiai susirgimai, tiek infekcijos. Priemonė 
skirta vaisingo amžiaus moterims, taip pat moterims perimenopauzės ir menopauzės laikotarpiu.

Makšties drėgmės ir 
mikrofloros atstatymui

BIOHYL® LACTO

FEMINELLA® PLUS

-15% 1262 €
nuo

Kosmetika, 100 ml, 200 ml
„NIZORAL® CARE“ šampūnas sausai ir jautriai galvos odai. Labai sausai, pleiskanojančiai, jautriai ir į egzemą linkusiai galvos odai.
„NIZORAL® CARE“ šampūnas riebiai galvos odai ir plaukams. Valo galvos odą, šalina pleiskanas, mažina niežėjimą.
„NIZORAL® CARE“ galvos odos ir plaukų kondicionierius. Maitina plaukus, ramina galvos odą.
„NIZORAL® CARE“ galvos tonikas. Greitai ramina niežtinčią ir pleiskanojančią galvos odą.
2601_SB_Nizoral_V01_LT
„NIZORAL®“ –  SVEIKAI GALVOS ODAI IR GRAŽIEMS PLAUKAMS!

NIZORAL®
CARE

-35% 1000 €
nuo

Medicinos priemonės, purškalas, 50 ml, 125 ml
„BiSilvAloe® spray“ – purškiamieji mineraliniai milteliai, kurių sudėtyje yra 2,5% joninio sidabro ir alavijo. Priemonė skirta žaiz-
dų, nubrozdinimų, nedidelių nudegimų ir odos įpjovimų gydymui. Reguliuoja žaizdos šlapiavimą, sukuria švarią ir drėgną terpę, 
lengvinančią natūralų gijimo procesą, apsaugo žaizdą nuo išorinių bakterijų dauginimosi. Vartojimo būdas: prieš naudojimą 
žaizdas išvalykite fiziologiniu tirpalu. Talpyklę gerai supurtę purkškite trumpais laiko intervalais, lengvai paspausdami dozato-
rių ir nukreipdami purškiklį į pažeistą vietą.
SKUBI PAGALBA PAŽEISTAI ODAI.

Žaizdų ir nudegimų gydymui 

BiSilvAloe®
spray

-15% 990 €
nuo Nuo alergijos 

ZYRTEC
1 mg/ml, geriamasis 
tirpalas, 75 ml 377 € 
10 mg, 10 plėvele 
dengtų tablečių 420 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga ir stiprumas: cetirizino dihidrochloridas; 10 ml geriamojo tirpalo (atitinka 2 matavimo šaukštus) yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido; 
vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Indikacijos: „ZYRTEC“ 1 mg /ml geriamasis tirpalas skirtas suaugusiesiems ir 2 
metų bei vyresniems vaikams; „ZYRTEC“ 10 mg plėvele dengtos tabletės skirtos suaugusiesiems ir 6 metų bei vyresniems vaikams. Sezoninio ir nuolati-
nio alerginio rinito simptomams (nosies ir akių) palengvinti; dilgėlinei palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: geriamasis tirpalas turi būti nuryjamas. 
Suaugusieji ir vyresni kaip 12 metų paaugliai: rekomenduojama dozė yra 10 mg vieną kartą per parą, t.y. 10 ml geriamojo tirpalo (2 pilnus matavimo 
šaukštus). Vartojimas vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus: rekomenduojama dozė yra 5 mg du kartus per parą, t.y. 5 ml (vienas pilnas matavimo šaukštas) 
du kartus per parą. Vartojimas vaikams nuo 2 iki 6 metų amžiaus: rekomenduojama dozė yra 2,5 mg du kartus per parą, t.y. 2,5 ml geriamojo tirpalo 
(pusę matavimo šaukšto) du kartus per parą. Tabletes reikia nuryti, užsigeriant stikline skysčio. Šią tabletę galima padalyti į 2 lygias dozes. Suaugusieji ir 
vyresni kaip 12 metų paaugliai: rekomenduojama dozė yra 10 mg vieną kartą per parą, t.y. 1 tabletė. Vartojimas vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus: reko-
menduojama dozė yra 5 mg du kartus per parą, t.y. po pusę tabletės du kartus per parą. Pacientai, kurių inkstų funkcija vidutiniškai sutrikusi, rekomen-
duojama vartoti 5 mg vieną kartą per parą. Jeigu sergate ar Jūsų vaikas serga inkstų liga, kreipkitės į gydytoją, kuris gali dozę atitinkamai pakoreguoti. 
Kontraindikacijos: „ZYRTEC“ vartoti draudžiama: jeigu sergate sunkia inkstų liga, kai reikalingos dializės; jeigu yra alergija cetirizino dihidrochloridui, 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui (glaudžiai susijusiai kitų vaistų aktyviai medžiagai). Specia-
lūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „ZYRTEC“. Detali informacija preparato charakteristikų santraukoje, kurią 
rasite VVKT prie LR SAM tinklalapyje http://www.vvkt.lt.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-02-10.

377 €
nuo

1150 €

Namų vaistinėlė

692 €



 „Leukotape K“ – kineziterapinis pleistras, 
naudojamas siekiant sušvelninti skausmą 
stimuliuojant mechanoreceptorius odoje.

Tinka naudoti sporto medicinoje ir reabilitacijoje. 
Mažina įtampą raumenyse ir stiprina nusilpusius 
raumenis, stabilizuoja sąnarius, mažina skausmą 
ir uždegimą, gerina kraujo ir limfos pratekėjimą po 
oda, formuoja laikyseną. Išsilaiko ant odos net iki 9 
dienų.

Leukotape® K      
Kineziterapinis pleistras

20
25

_0
22

6

Medicinos priemonės

„LEUKOPLAST®“ – aukštos kokybės  pleistrai, skirti 
nedidelėms žaizdoms, tokioms kaip įpjovimai, įbrėžimai, 
nubrozdinimai ar įtrūkimai. Yra įvairių tipų pleistrų: 
sterilūs, atsparūs vandeniui ar apsaugantys nuo bakterijų 
patekimo į žaizdą, itin tvirtai prilimpantys ar švelnūs 
odai. Išsirinkite tinkamiausius savo pirmosios pagalbos 
vaistinėlei.

„LEUKOPLAST® SKIN SENSITIVE“ – švelniai užklijuojami ir 
nuklijuojami pleistrai skirti jautriai ar pažeistai odai. Tinka 
itin švelniai kūdikių odelei ir lengvai pažeidžiamai senyvo 
amžiaus žmonių odai. Apsaugo nuo įplyšimų, užtikrina 
netraumuojantį nuėmimą.

ŽAIZDŲ PRIEŽIŪRA PATIKIMOSE RANKOSE.

LEUKOPLAST® 
LEUKOPLAST® SKIN SENSITIVE
pleistrai
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303030 Nuolaidos netaikomos medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

-20% 271 €
nuo



VISAI
KOSMETIKAI

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 03 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Admi-
nistracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos 
ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

-50%
iki

VEIDO ODOS PRIEŽIŪROS KOSMETIKA
KŪNO PRIEŽIŪROS KOSMETIKA
PLAUKŲ PRIEŽIŪROS KOSMETIKA
DEKORATYVINĖ KOSMETIKA

31
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VISAI KOSMETIKAI
PFC
veido priežiūros 
priemonėms

-45%

PFC 
HYALURONIC 
HA+ 
Tonikas, veido, 
paakių, kremai su 
hialurono rūgštimi

PFC 
HAIRXIL FORTE 
Šampūnas 
slenkantiems 
plaukams, 250 ml

PFC DERMA 
COLLAGEN
Veido ir paakių 
kremai, 50 ml, 30 ml

709 €
nuo

1537 €
nuo 709 €

1290 €

BIOCLIN
plaukų priežiūros 
priemonėms

-50%

BIOCLIN 
BIO SQUAM  
Šampūnas nuo 
pleiskanų sausiems 
plaukams, 200 ml

399 €
nuo BIOCLIN 

BIO COLOR 
PROTECT  
Šampūnai, kaukė 
dažytiems plaukams, 
100 ml, 200 ml, 
400 ml

EVOLUDERM
veido ir plaukų 
priežiūros priemonėms

-50%iki

PHARMA LINE
kūno priežiūros 
priemonėms

-40%

189 €
nuo PHARMA LINE

Rankų kremai, 40 ml, 
75 ml 189 €

nuo PHARMA LINE
Dezodorantai, 25 ml, 
50 ml

PHARMA LINE
Losjonas kūnui ypač 
sausai ir atopinei odai, 
500 ml

693 €
1155 €

417 €
nuo BIOCLIN 

BIO HYDRA 
Šampūnas, kaukė, 
200 ml

444 €
889 €

EVOLUDERM
Lakštinės veido 
kaukės, 1 vnt.221 €

po

174 €
nuo EVOLUDERM 

DELICE DE KARITE
Šampūnas, 400 ml,
kondicionierius, 
200 ml, kaukė, 150 ml

249 €
po EVOLUDERM 

DELICE DE KARITE
PLUIE DE COCO
Dušo želė, 500 ml
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VISAI KOSMETIKAI -50%iki

CECE MED
plaukų priežiūros 
priemonėms

-50%

437 €
nuoCECE MED 

SILK
Kaukė sausiems 
pažeistiems plaukams, 
200 ml

CECE MED STOP 
HAIR LOSS
Šampūnas, 
kondicionierius, 
losjonas galvos odai, 
300 ml, 75 ml

JOANNA
kūno ir plaukų priežiūros 
priemonėms

137 €
po

AVA
veido ir kūno 
priežiūros priemonėms

-40%

243 €
405 €

AVA 
FOOT CARE
Pėdų priežiūros 
kremai, 100 ml

428 €
nuo AVA HAND CARE

Intensyviai 
drėkinantis rankų 
kremas, 100 ml

JFENZI
parfumuotam 
vandeniui

-30%

CECE MED 
STOP HAIR 
LOSS
Ampulės plaukams, 
5 vnt. po 7 ml, 30 vnt. 
po 7 ml

364 €
nuo 494 €

989 €

JOANNA 
NATURIA BODY
Kremai rankoms, 
100 g

JOANNA 
JEDWAB SILK 
Plaukų purškiklis, 150 ml399 €

799 €

JOANNA 
TRADITIONAL 
RECIPES
Šampūnai, kondicio-
nieriai, 300 ml, 300 g

117 €
nuo

412 €
nuo AVA HYDRO 

LASER
Odos priežiūros 
priemonių inija

699 €
999 €

JFENZI 
ARDAGIO AQUA 
MEN 
Parfumuotas vanduo 
vyrams, 100 ml

JFENZI 
EXPERIENCE
Parfumuotas vanduo 
moterims, 100 ml

JFENZI 
C'est la vie
Parfumuotas vanduo 
moterims, 100 ml

-50%iki

699 €
999 € 699 €

999 €
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VISAI KOSMETIKAI
NOVEXPERT
veido priežiūros 
priemonėms 593 €

nuo

„NOVEXPERT“ – Prancūzijos mokslininkų-gydytojų sukurti kosmetikos produktai Jūsų odos grožiui ir sveikatai! „NOVEXPERT“ – skirta net labai jautriai odai.

-40%

2954 €
nuoVICHY 

LIFTACTIVE, 
NEOVADIOL
veido priežiūros priemonėms

„LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST 16“ – priemonių linija, specialiai sukurta senstančiai odai puoselėti, kad laiko paliekami ženklai, susiję su kolageno praradimu, atrodytų mažiau pastebimi. 
Produktų linijoje rasite serumų, dieninių, naktinių ir paakių kremų, kurių paskirtis – padėti stimuliuoti natūralią odos kolageno gamybą. Tinka esant įvairiems senstančios odos požymiams 
maskuoti: raukšlėms ir smulkioms raukšlelėms, stangrumo stokai, netolygiam odos atspalviui. Sudėtyse yra peptidų, ramnozės ir vitamino C. Paprastai tinka visų tipų odai, taip pat ir jautriai.
„NEOVADIOL“ priemonių linija specialiai sukurta moterims, kurių oda keičiasi per menopauzę ir po jos. Tinka odai, stokojančiai tankio, stangrumo ir drėgmės, padeda puoselėti, kad oda 
atrodytų pilnesnė ir putlesnė. Pagrindinės linijos produktų sudėtyse naudojamos medžiagos proksilanas ir kininių cinamonų ekstraktas. „NEOVADIOL“ – gali padėti kompensuoti pastebimą 
hormonų svyravimų poveikį odai, gali padėti drėkinti ir gerinti odos komfortą.

Individualiems odos poreikiams pritaikyta dermatologinė kosmetika „EUCERIN“: „EUCERIN DERMATOCLEAN“ – veido odos valymui, priemonės su drėkinančia hialurono rūgštimi. „EUCERIN 
HYALURON-FILLER + ELASTICITY“ – brandžios veido odos priežiūrai. Priemonės su hialurono rūgštimi, Thiamidol ir kolageno-elastino kompleksu. „EUCERIN Q10 ACTIVE“ – specialiai sukurta 
jautriai odai, su Q10. „EUCERIN AQUAPHOR“ – itin sausos, šiurkščios, sutrūkinėjusios odos priežiūrai. „EUCERIN ATOPICONTROL“ – atopinės odos priežiūrai, visai šeimai.

513 €
nuoBIODERMA

veido ir kūno 
priežiūros priemonėms

Prancūzijos dermatologijos laboratorija „Bioderma“ vadovaujasi požiūriu, kad odos priežiūros priemonės turi padėti atkurti natūralius biologinius procesus, šalindamos odos problemų kilmės 
priežastis bei simptomus. Priežiūros priemonės „Bioderma“ kuriamos tik iš grynų veikliųjų medžiagų, atliekančių svarbų vaidmenį odos veikloje. 
„NAOS“ EKOBIOLOGIJA – DERMATOLOGIJOS ESMĖ.

899 €
nuoEUCERIN®

veido ir kūno 
priežiūros priemonėms

*Nuolaida taikoma tik pažymėtoms prekėms.

-25%*

-35%iki

-30%iki
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VISAI KOSMETIKAI -50%iki

Atkurk savo gyvenimo ir plaukų pusiausvyrą su „NOUGHTY“ šampūnais ir kondicionieriais. Kiekvienas buteliukas kupinas natūralių gerųjų medžiagų. Sintetinės sudėtinės dalys pakeistos 
natūraliais ingredientais, kurie pasižymi itin veiksmingomis savybėmis ir duoda puikius rezultatus – plaukai gali atrodyti sveiki ir išpuoselėti.

NOUGHTY
plaukų priežiūros 
priemonėms 713 €

nuo

503 €
nuoURIAGE

dermatologinės odos 
priežiūros priemonėms

„URIAGE“ kosmetika sukurta saugos, efektyvumo ir tvarumo dvasia. Skirta naudoti kasdien ir turint specialiųjų poreikių. Įvairių tipų odai, net ir jautriai.
VISAI ŠEIMAI.

-40%

*Nuolaida taikoma tik pažymėtoms prekėms.

1355 €
nuoLA ROCHE-POSAY 

EFFECLAR
veido ir kūno priežiūros 
priemonėms

-20%*

„EFFACLAR“ priemonių linija yra specialiai sukurta riebiai, į spuogus ir aknę linkusiai odai, taip pat ir jautriai. Gali padėti kontroliuoti odos netobulumus, reguliuoti odos riebalų išsiskyrimą, 
dailinti porų ir pačios odos išvaizdą. Pagrindinės sudedamosios medžiagos – salicilo rūgštis, benzoilo peroksidas, LHR, niacinamidas ir cinko PCA.

PHARMACERIS
veido, kūno ir 
plaukų priežiūros 
priemonėms

731 €
nuo

Dermatologinės kosmetikos prekių ženklas, kurio produktai yra suskirstyti į 13 linijų, padedančių spręsti įvairias odos problemas. Visos produktų sudėtys yra saugios naudoti.
„PHARMACERIS“. SVEIKOS ODOS ABĖCĖLĖ.

-40%

-40%



KŪNO PRIEŽIŪRA
PHARMA LINE - platus kosmetikos asortimentas visai šeimai. Šampūnai, dušo želės, 
dezodorantai, kūno losjonai ir kitos priemonės, skirtos kasdienei nepriekaištingai odos 
priežiūrai.
Tinka visai šeimai!

-40%

Sudėtyje yra aliuminio mineralų, kurie slopina bakterijų sukeliamą kvapą, taip sukuriama ilgalaikė apsauga nuo prakai-
tavimo ir išlaikomas odos gaivumas.

Losjonas kūnui 
PHARMA LINE ATOPIC
500 ml

Dušo želė 
PHARMA LINE ATOPIC 
750 ml

Rankų kremas
PHARMA LINE ATOPIC 
75 ml

Rutulinis dezodorantas 
PHARMA LINE ATOPIC 
50 ml

Rankų kremas
PHARMA LINE ATOPIC
75 ml

Dušo želė 
PHARMA LINE ATOPIC
250 ml

Losjonas kūnui 
PHARMA LINE ATOPIC
500 ml

Rutulinis dezodorantas 
PHARMA LINE ATOPIC 
50 ml

693 € 1155

315 € 525

494 € 823

315 € 525

Prausimosi emulsija be muilo, turinti didelį kiekį šlapalo ir omega-3, omega-6 riebalų rūgščių. Šie komponentai efektyviai 
drėkina, minština ir saugo odą nuo sausėjimo.

Drėkinamasis losjonas su stipriu minkštinamuoju poveikiu, kurio sudėtyje yra taukmedžio sviesto ir alavijo. Šie kompo-
nentai maitina odą ir padeda saugoti jos natūralų hidrolipidinį barjerą. Kūno losjonas praturtintas omega-3 ir omega-6 
riebalų rūgščių deriniu, kuris padeda atkurti drėgmės lygį, sumažinti sausumo pojūtį, niežulį ir tempimo jausmą.

Drėkina odą, todėl idealiai tinka sausoms, šiurkščioms ar pleiskanojančioms rankoms.

3636
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KŪNO PRIEŽIŪRA
PHARMA LINE - platus kosmetikos asortimentas visai šeimai. Šampūnai, dušo želės, 
dezodorantai, kūno losjonai ir kitos priemonės, skirtos kasdienei nepriekaištingai odos 
priežiūrai.
Tinka visai šeimai!

-40%

Sudėtyje yra aliuminio mineralų, kurie slopina bakterijų sukeliamą kvapą, taip sukuriama ilgalaikė apsauga nuo prakai-
tavimo ir išlaikomas odos gaivumas.

Losjonas kūnui 
PHARMA LINE ATOPIC
500 ml

Dušo želė 
PHARMA LINE ATOPIC 
750 ml

Rankų kremas
PHARMA LINE ATOPIC 
75 ml

Rutulinis dezodorantas 
PHARMA LINE ATOPIC 
50 ml

Rankų kremas
PHARMA LINE ATOPIC
75 ml

Dušo želė 
PHARMA LINE ATOPIC
250 ml

Losjonas kūnui 
PHARMA LINE ATOPIC
500 ml

Rutulinis dezodorantas 
PHARMA LINE ATOPIC 
50 ml

693 € 1155

315 € 525

494 € 823

315 € 525

Prausimosi emulsija be muilo, turinti didelį kiekį šlapalo ir omega-3, omega-6 riebalų rūgščių. Šie komponentai efektyviai 
drėkina, minština ir saugo odą nuo sausėjimo.

Drėkinamasis losjonas su stipriu minkštinamuoju poveikiu, kurio sudėtyje yra taukmedžio sviesto ir alavijo. Šie kompo-
nentai maitina odą ir padeda saugoti jos natūralų hidrolipidinį barjerą. Kūno losjonas praturtintas omega-3 ir omega-6 
riebalų rūgščių deriniu, kuris padeda atkurti drėgmės lygį, sumažinti sausumo pojūtį, niežulį ir tempimo jausmą.

Drėkina odą, todėl idealiai tinka sausoms, šiurkščioms ar pleiskanojančioms rankoms.
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-50%ikiDEKORATYVINEI 
KOSMETIKAI IR 
BIŽUTERIJAI

GR
Lūpų dažai, 
4,2 g
po 264 €

GR
GLOW KISS
Lūpų 
balzamas,
 3 g
po 374 €

-50%
GR
SENSATION
Lūpų 
blizgesys, 
5,6 g
po 349 €

GR
MATTE 
CRAYON
Lūpų 
pieštukas
po 269 €

GR
DREAM
Lūpų 
pieštukas
po 174 €

GOLDEN ROSE
dekoratyvinei 
kosmetikai

-50%

DELIA
dekoratyvinei 
kosmetikai

-50%

INTERVION
KILLYS
bižuterijai

DELIA
Blakstienų tušas, 
12 ml
nuo 174 €

DELIA 
Antakių dažai su 
arganų aliejumi, 
15 ml
po 149 € 

DELIA STAY 
FLAWLESS
Makiažo bazės, 
30 ml
po 399 €

DELIA 
BIO OIL 
NOURISHING 
Nagų aliejus, 
10 ml
po 162 €

DELIA COLORS 
OF LOVE 
Lūpų dažai, 4 g
po 324 €

KILLYS
Keraminis kulnų 
šveitiklis, 1 vnt.

495 247 €

KILLYS
Žirklutės nagams ir 
odelėms karpyti, 1 vnt.

965 482 €

INTERVION
Plaukų šepetys su 
natūraliais ir nailoniniais 
šereliais, 1 vnt.

1199 599 €

INTERVION 3D
Makiažo kempinėlė, 
1 vnt.

449 224 €

KILLYS
Lenktos nagų dildės, 
1 vnt.

349 174 €



38 Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.38

Burnos higienai

JORDAN 
burnos higienos 
priemonėms

Visi esame skirtingi. Turime unikalius dantis, naudojame unikalią jų valymo techniką, renkamės dantų šepetėlius pagal savo individualius poreikius. „JORDAN“ burnos higienos priemonės 
sukurtos siekiant užtikrinti maksimalų dantų priežiūros rezultatą. Platus asortimentas apima dantų šepetėlius, tarpdančių siūlus bei šepetėlius, dantų pastą suaugusiems ir vaikams. 

-25%

142 €
nuo

„COREGA“ – visapusiška protezų priežiūra. Tvirtinimo priemonės užtikrina saugumą ir komfortą, o valymo tabletės pašalina dėmes, palaiko gaivumą. 
PASITIKĖJIMAS IR ŠVARA – KIEKVIENA ŠYPSENA SVARBI.

COREGA® 
dantų protezų 
priežiūros priemonėms 519 €

nuo

-20%

Fiksuojamasis kremas pritvirtina protezus, suteikdamas saugumo jausmą, apsaugo gleivinę nuo mechaninių sužalojimų, kuriuos gali sukelti protezai, ir neleidžia maistui 
patekti po dantų protezais. Kasdien naudodami „BLEND-A-DENT“ fiksuojamąjį kremą, galėsite nevaržomai juoktis, kalbėti ir valgyti. Klasikinio mėtų kvapo.

BLEND-A-DENT
dantų protezų 
fiksuojamiesiems 
kremams

-35%*

907 €
po

„TePe“ dantų ir tarpdančių šepetėliai yra kasdienės dantų higienos pagrindas. „TePe“ siūlo didelį dantų šepetėlių pasirinkimą kasdienei dantų priežiūrai ir turintiems specialiųjų poreikių. 
„TePe“ dantų pastos yra  švelnios, su fluoru, neputojančios arba mažai putojančios. Skirtos kūdikiams nuo pirmo dantuko, vaikų pieniniams dantims, suaugusiesiems kasdienai ar turintiems 
sausą burnos gleivinę.

TEPE®
burnos higienos 
priemonėms

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė – �

tik 0,01 €

1+1
285 €

nuo

*Nuolaida taikoma tik pažymėtoms prekėms.
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Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir med. pagalbos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Pra-
šome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui 
ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos inter-
neto svetainėje www.vvkt.lt.
Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. Pasiūlymų ieškokite vaistinėse „CAMELIA“. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba 
bei sveikas gyvenimo būdas. Jei leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome vadovautis vaistinėse pateikiama 
informacija, o informaciją, esančią leidinyje, vertinti kaip spaudos klaidą. Kainos nurodytos eurais. Nuolaidos taikomos su Mažų kainų kortele. Akcinių prekių skaičius ribotas. 
Visoms leidinyje pateiktoms kainoms papildomos nuolaidos netaikomos. Leidinys galioja 2026 03 01 – 2026 03 31. Už informacijos teisingumą ir už tai, kad atitiktų LR reklamos, 
LR Konkurencijos įstatymų, Farmacijos įstatymo bei kitų LR teisės aktų nuostatas atsako produkto atstovas (reklamos davėjas). Laukiame Jūsų pasiūlymų ir nuomonės apie 
„CAMELIA“ leidinį el. paštu reklama@camelia.lt.

Intymiai higienai, slaugai

SENI MAN
urologiniai įklotai vyrams

„SENI LADY“  įklotai skirti naudoti esant lengvam šlapimo nelaikymui. Skirtingų dydžių, orui laidūs, su kvapo kontrolės sistema. „SENI ACTIVE TRIO“ sauskelnės-kelnaitės tinka aktyviems, savarankiškai 
judėti galintiems asmenims. „SENI CARE“ kosmetika odos priežiūrai puikiai valo, neutralizuoja kvapus, padeda saugoti odą nuo sudirgimų.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI.
Nuolaida netaikoma perkant su kompensuojamųjų vaistų pasu ir elektroniniu kompensuojamuoju receptu.

SENI
slaugos ir higienos 
priemonėms 230 €

nuo

-30%iki

237 €
nuo

-40%

ABENA
slaugos ir higienos 
priemonėms

292 €
nuo

Nelaikantiems šlapimo skirti „ABENA“ produktai yra pagaminti iš kvėpuojančios ir ypač minkštos medžiagos, užtikrinančios optimalų komfortą. „Top-Dry“ technologijos pagalba šlapimas greitai 
sugeriamas ir paskirstomas gaminio viduje, todėl oda bus sausa ir sveika. Kvapų kontrolės sistema „Odor Control“ neleidžia atsirasti nemaloniam kvapui. Elastingų išilginių ir skersinių barjerų derinys 
užtikrina 360 laipsnių apsaugą nuo pratekėjimo. „ABENA“ odos priežiūros priemonės yra be kvapiklių, be dažiklių, pH atitinka sveikos odos poreikį, todėl nesukelia alerginių reakcijų, galima naudoti 
ir tiems, kurių oda itin jautri.
AKTYVIOMS DIENOMS IR PATOGIOMS NAKTIMS!

„SENI MAN“ urologiniai įklotai vyrams: pritaikyti vyrų anatomijai;  ypač greitai sugeria;  su kvapų kontrole.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI.

-35%iki



Pasiūlymas galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -20%, 
kitoms prekėms iki -25%) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele, pažymėta „Camelia Senjoro“ lipduku. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaisti-
nė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtintam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas 
prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems 
vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.


